Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 1

Heren, 4 x 100m vrije slag

Senioren Open

17-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
1. De Dinkel 1 De Dinkel 3:37.70 3:44.22
Coen Reukers 95 58.29 Tom Laarhuis 98
Karst Boersma 96 Mart Kortman 98
2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 3:42.19 34531 FJ1
Sander Zoer 83 57.25 Sepp Kalter 97
Jesper Kloek 90 Peter de Boer 92
3. WS Twentel WS Twente 3:40.66 34531 FJ2
Kars Veldkamp 97 57.83 Michiel Beemster 80
Kay Beimin 89 Niels Kemperink 96
4. Deltasteur 1 Deltasteur 3:44.45 3:50.51
Max de Ceuninck van Capelle 97 58.23 Gert van t Oever 87
Jari Hofsink 97 Henri Kragt 87
5. ZPC De Hof1 ZPC De Hof 3:43.68 3:52.32
Jorden Theijink 94 57.49 Emiel Huisken 85
Sjoerd Nijhof 94 Richard Huisken 85
Programmanr. 2 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
17-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 2
1. Sarah Kits WS Twente 3:05.16 200101024 3:11.39
Junioren 3
1. Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 2:53.62 200000394  2:56.88
100m:  1:19.20 200m:  2:56.88
2.  Lindy Elkerbout De Veene 3:02.06 200000604  3:02.84
100m: 1:25.49  200m:  3:02.84
Jeugd 1
1. Gabriélle Bolk Swol 1894 2:44.84 199900344 2:41.16
100m: 1:15.13  200m:  2:41.16
2. Lauri Lesscher De Veene 2:51.25 199900318 2:57.32
100m: 1:22.26  200m: 2:57.32
Jeugd 2
1.  Julia Weustink De Dinkel 2:43.92 199801180 2:52.32
100m: 1:17.68 200m:  2:52.32
2. Annelies Brinkman Dedemsvaart-AC 2:47.37 199801772 3:02.10
100m:  1:19.60 200m:  3:02.10
DIS Eefje Slootweg De Dinkel 2:33.29 199800218
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Senioren 1
1. Anouk Rekers WS Twente 2:34.87 199703416 2:43.67
100m: 1:13.16  200m:  2:43.67
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 2, Dames, 200m vlinderslag

Senioren Open

1. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2:34.39 199203374  2:42.54
100m:  1:14.47 200m:  2:42.54
2. Josien Odink De Grunte 2:46.76 198903094  2:46.53
100m:  1:17.68  200m:  2:46.53
3.  Lauravan den Berg Swol 1894 2:46.36 199100206 2:51.74
100m:  1:20.33  200m: 2:51.74
Programma 2 over-all
1. Gabriélle Bolk Swol 1894 2:44.84 199900344  2:41.16
100m:  1:15.13  200m: 2:41.16
2.  Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2:34.39 199203374  2:42.54
100m:  1:14.47 200m:  2:42.54
3. Anouk Rekers WS Twente 2:34.87 199703416 2:43.67
100m: 1:13.16  200m: 2:43.67
4.  Josien Odink De Grunte 2:46.76 198903094  2:46.53
100m: 1:17.68  200m: 2:46.53
5.  Lauravan den Berg Swol 1894 2:46.36 199100206  2:51.74
100m:  1:20.33 200m:  2:51.74
6. Julia Weustink De Dinkel 2:43.92 199801180 2:52.32
100m: 1:17.68  200m:  2:52.32
7.  Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 2:53.62 200000394  2:56.88
100m:  1:19.20 200m: 2:56.88
8.  Lauri Lesscher De Veene 2:51.25 199900318  2:57.32
100m:  1:22.26  200m:  2:57.32
9.  Annelies Brinkman Dedemsvaart-AC 2:47.37 199801772 3:02.10
100m:  1:19.60 200m:  3:02.10
10.  Lindy Elkerbout De Veene 3:02.06 200000604  3:02.84
100m: 1:25.49  200m: 3:02.84
11. Sarah Kits WS Twente 3:05.16 200101024  3:11.39
DIS Eefje Slootweg De Dinkel 2:33.29 199800218
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag Senioren Open
17-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 1
1. Jesse Zweers De Grunte 1:12.47 200100399 1:14.30
2. Yordi Timmerman EzC 1:15.64 200100727 1:18.48
Junioren 2
1. Niels Hofmeijer WS Twente 1:06.49 200000699  1:06.95
2. Dennis Kamps O0zZz&PC 1:05.40 200000191  1:09.78
3. Rico Rudiger WS Twente 1:09.65 200001357 1:10.86
4 Jorn Lucas De Veene 1:13.07 200000675 1:15.61
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 3, Heren, 100m rugslag

Junioren 3

1. Koen Brummelaar

2.  Ron Teunis

3.  Stef Poolman

4, Pascal Bloemen

5. Dominique van Toljj
AFGEM  Jelle Dekker

Junioren 4

1. Tom Laarhuis

2.  Rodger van de Velde

3.  Mathieu Boers

4,  Gideon Teeuw
AFGEM  Robin Dekker

Jeugd 1

1. Martijn Wissink

2. Jari Hofsink

3. Hans-Jan Westerhof

4. Kars Veldkamp

Jeugd 2

1. Niels Kemperink

2. Karst Boersma

Senioren Open

Willem-Jan Huisman
Robert Braad
Wessel Everloo
Richard Huisken
Sjoerd Nijhof

Jesper Kloek

Emiel Huisken

Kay Beimin

Programma 3 over-all

©oNoOGOA~WNE

Tom Laarhuis

Niels Kemperink
Martijn Wissink
Karst Boersma

Jari Hofsink
Willem-Jan Huisman
Koen Brummelaar
Hans-Jan Westerhof
Niels Hofmeijer
Robert Braad
Wessel Everloo

Ron Teunis

Dennis Kamps
Rodger van de Velde
Richard Huisken
Stef Poolman
Mathieu Boers

Rico Rudiger

ZPC De Hof
Dedemsvaart-AC
WS Twente

De Dinkel
Dedemsvaart-AC
De Grunte

De Dinkel
Dedemsvaart-AC
WS Twente

De Veene

De Grunte

ZPC De Hof
Deltasteur

WS Twente
WS Twente

WS Twente
De Dinkel

Swol 1894
Steenwijk 1934
De Veene

ZPC De Hof
ZPC De Hof
Dedemsvaart-AC
ZPC De Hof

WS Twente

De Dinkel

WS Twente

ZPC De Hof

De Dinkel
Deltasteur

Swol 1894

ZPC De Hof

WS Twente

WS Twente
Steenwijk 1934
De Veene
Dedemsvaart-AC
OzZ&PC
Dedemsvaart-AC
ZPC De Hof

WS Twente

WS Twente

WS Twente

1:04.01
1:06.41
1:07.70
1:09.89
1:10.16
1:09.36

57.65
1:08.60
1:05.80
1:08.52
1:08.51

1:03.87
1:01.19
1:02.96
1:07.65

58.22
1:00.77

1:01.95
1:04.16
1:04.51
1:03.35
1:04.53
1:04.67
1:04.51
1:04.98

57.65

58.22
1:03.87
1:00.77
1:01.19
1:01.95
1:04.01
1:02.96
1:06.49
1:04.16
1:04.51
1:06.41
1:05.40
1:08.60
1:03.35
1:07.70
1:05.80
1:09.65

199900047
199901459
199900803
199900135
199901719
199901621

199800309
199804155
199800187
199801237
199802689

199701147
199700535
199701481
199700747

199600005
199600849

199402125
198600407
198906597
198501141
199401117
199001585
198501139
198900163

199800309
199600005
199701147
199600849
199700535
199402125
199900047
199701481
200000699
198600407
198906597
199901459
200000191
199804155
198501141
199900803
199800187
200001357

1:06.23
1:09.10
1:10.56
1:12.87
1:12.98

1:03.03
1:10.10
1:10.77
1:14.38

1:03.92
1:04.40
1:06.57
1:11.83

1:03.90
1:04.22

1:06.18
1:07.83
1:07.86
1:10.40
1:10.94
1:12.38
1:13.23

1:03.03
1:03.90
1:03.92
1:04.22
1:04.40
1:06.18
1:06.23
1:06.57
1:06.95
1:07.83
1:07.86
1:09.10
1:09.78
1:10.10
1:10.40
1:10.56
1:10.77
1:10.86
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014
Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 3, Heren, 100m rugslag, Programma 3 over-all

Rang inschr.tijd eindtijd
19.  Sjoerd Nijhof ZPC De Hof 1:04.53 199401117 1:10.94
20. Kars Veldkamp WS Twente 1:07.65 199700747 1:11.83
21.  Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 1:04.67 199001585  1:12.38
22. Pascal Bloemen De Dinkel 1:09.89 199900135 1:12.87
23.  Dominique van Toljj Dedemsvaart-AC 1:10.16 199901719  1:12.98
24. Emiel Huisken ZPC De Hof 1:04.51 198501139 1:13.23
25. Jesse Zweers De Grunte 1:12.47 200100399 1:14.30
26. Gideon Teeuw De Veene 1:08.52 199801237 1:14.38
27. Jorn Lucas De Veene 1:13.07 200000675 1:15.61
28.  Yordi Timmerman EZC 1:15.64 200100727 1:18.48
AFGEM  Jelle Dekker De Grunte 1:09.36 199901621
AFGEM  Robin Dekker De Grunte 1:08.51 199802689
AFGEM Kay Beimin WS Twente 1:04.98 198900163
Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
17-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 1
1. Kiki Koopman De Dinkel 1:06.92 200200232 1:08.19
2. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:08.94 200200266 1:08.92
3. Maud Kuipers De Grunte 1:07.89 200201894 1:09.71
4, Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:10.38 200200068 1:09.97
5.  Hanne te Velthuis De Grunte 1:08.87 200201324 1:10.86
6. Quinty Setlight De Dinkel 1:13.36 200201018 1:11.75
7.  Carlijn Hansté WS Twente 1:12.66 200201082 1:12.30
8. Manon de Man Deltasteur 1:13.27 200201458 1:14.82
9. Mayke Westerhof De Dinkel 1:13.82 200201488  1:16.54
AFGEM  Inge Niehoff De Dinkel 1:14.27 200200962
Junioren 2
1. Eline Brok WS Twente 1:02.04 200100186 1:04.29
2. Janneke Lenderink WS Twente 1:01.63 200100328 1:04.65
3. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 1:06.25 200101710 1:05.75
4.  Brit Brandsma Zignea 1:05.76 200100026  1:09.08 FJ1
5. Manon Post Zignea 1:05.95 200101824 1:09.08 FJ3
6. Naomi Geerdink ZPC De Hof 1:08.35 200100072 1:09.61
7. Chiméne Rakers De Dinkel 1:.08.41 200101778 1:10.32
8. Roélle op de Haar WS Twente 1:08.93 200103428  1:10.73
9. Sarah Kits WS Twente 1:08.24 200101024 1:11.13
10. Nienke Kroeze Deltasteur 1:08.89 200100488 1:13.72
11. Rosanne Kuilder De Veene 1:09.57 200100074 1:13.73
12. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 1:09.95 200100740  1:14.88
13. Lianne Plas De Grunte 1:10.24 200101214 1:15.26
Junioren 3
1. Myrthe Meier De Grunte 1:00.69 200001830  1:02.98
2. Marit Boxum Z\VZwartsluis 1:02.72 200000068 1:04.08
3.  Romée Spin De Dinkel 1:02.69 200000724  1:05.19
4.  Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 1:03.99 200000394  1:06.48 FJ1
5. Lindy Elkerbout De Veene 1:04.19 200000604 1:06.48 FJ2
6. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1:07.03 200000774 1:07.44
7. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 1:06.76 200004194 1:08.30
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 3

Rang

8. llse Valk

9. Marlin Klarenbeek
10. Madelijne Schothans
11. Femke Kemper
12. Kayleigh Westenberg
13.  Myrthe Kappert
14.  Lotte Breukelman
DIS  Michelle Zomerdijk

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Jeugd 1

Gabriélle Bolk
Lauri Lesscher
Merel Visser
Laura Rolink
Naomi Klein
Linde Haverkate
Alies Wagter
Lianne Roescher
Irem Tijhuis

10. Louiza Kamp
11.  Djamilla Gerner
12.  Marjon Kuilder
DIS Laura Stegge

©xxNorwNE

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Jeugd 2

Sterre Mooiweer
Maaike Doornwaard
Emma Weustink
Geralda Woolderink
Elles Tijink

Judith Voortman
Julia Weustink

Eva Hagreis

Romy ten Heggeler
Laura Compagner

CoOxx~Nook~wWN

=

Senioren 1

1 Laura van der Neut
2 Anouk Rekers

3.  Kitty Schasfoort

4, DemiRothe

5. AylaBerg

M  Susan de Vries

Senioren Open

Janine Kosse

Annet van Stratum
Kimberley Kranenberg
Danique Wagenvoort
Sigrit Aarten

Joyce Mennink

ok wbdpE

Hera'll

ZPC De Hof

De Veene
Zignea

De Veene

ZPC De Hof

De Grunte
Dedemsvaart-AC

Swol 1894
De Veene
Oz&PC
De Dinkel
ZPC De Hof
ZPC De Hof
Steenwijk 1934
ZPC De Hof
De Dinkel
Zignea
Swol 1894
De Veene
De Dinkel

ZPC De Hof
Deltasteur

De Dinkel

WS Twente

De Dinkel
Dedemsvaart-AC
De Dinkel

WS Twente

ZPC De Hof
Dedemsvaart-AC

ZPC De Hof

WS Twente

De Dinkel

De Dinkel
Dedemsvaart-AC
De Veene

Dedemsvaart-AC
Deltasteur

ZPC De Hof

De Dinkel
Deltasteur
Dedemsvaart-AC

inschr.tijd

1:07.39
1:05.82
1:07.89
1:08.03
1:08.54
1:.07.34
1:05.99
1:03.75

1:00.31
1:03.39
1:06.28
1:01.83
1:04.64
1:06.16
1:04.64
1:05.60
1:06.48
1:05.75
1:06.25
1:04.60
1:00.78

59.15
1:01.89
1:03.11
1:04.23
1:02.16
1:04.39
1:03.60
1:04.71
1:05.88
1:05.62

1:01.51
1:01.43
1:02.60
1:02.10
1:05.36
1:05.13

1:01.77
1:04.02
1:02.24
1:02.74
1:03.61
1:03.82

200000172
200000106
200002416
200001732
200004064
200000024
200001828
200003196

199900344
199900318
199904398
199902018
199902086
199900244
199900840
199900248
199904354
199904372
199905606
199901160
199900262

199800236
199800264
199801184
199801696
199800408
199803656
199801180
199800290
199800558
199804602

199700326
199703416
199700404
199703388
199703480
199700390

198702326
199003640
199400292
199502754
199302868
199601180

eindtijd
1:08.52
1:09.08
1:09.48
1:09.53
1:10.26
1:10.44
1:11.13

1:02.67
1:05.70
1:05.93
1:06.14
1:06.20
1:06.27
1:06.85
1:07.47
1:07.51
1:08.64
1:08.92
1:10.19

59.91
1:04.25
1:04.70
1:05.82
1:06.07
1:06.72
1:07.21
1:07.47
1:08.21
1:09.16

1:03.12
1:05.36
1:06.36
1:06.54
1:09.65

1:03.77
1:04.11
1:04.17
1:04.86
1:05.16
1:06.34
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang

7.

8.

9.

10.
AFGEM

Stéphanie Bergsma
Wivineke Bolk
Josien Odink
Saskia Zwiers
Naomi Hofsink

Programma 4 over-all

©CoNorwWNE

48.
49,

Sterre Mooiweer
Gabriélle Bolk
Myrthe Meier

Laura van der Neut
Janine Kosse

Marit Boxum

Annet van Stratum
Kimberley Kranenberg
Maaike Doornwaard
Eline Brok
Janneke Lenderink
Emma Weustink
Danique Wagenvoort
Sigrit Aarten
Romée Spin

Anouk Rekers

Lauri Lesscher
Manon Compagner
Geralda Woolderink
Merel Visser

Elles Tijink

Laura Rolink

Naomi Klein

Linde Haverkate
Joyce Mennink
Kitty Schasfoort
Stéphanie Bergsma
Naomi Tjon-asoi
Lindy Elkerbout
Demi Rothe

Judith Voortman
Alies Wagter
Wivineke Bolk
Julia Weustink
Josien Odink
Saskia Zwiers

Lotte Rougoor
Lianne Roescher
Eva Hagreis

Irem Tijhuis

Kiki Koopman
Romy ten Heggeler
Sanne Berg

llse Valk

Louiza Kamp
Djamilla Gerner
Elisa Haverkate

Brit Brandsma
Marlin Klarenbeek

Dedemsvaart-AC
Swol 1894
De Grunte
Dedemsvaart-AC
Deltasteur

ZPC De Hof
Swol 1894

De Grunte

ZPC De Hof
Dedemsvaart-AC
Z\VZwartsluis
Deltasteur

ZPC De Hof
Deltasteur

WS Twente

WS Twente

De Dinkel

De Dinkel
Deltasteur

De Dinkel

WS Twente

De Veene
Dedemsvaart-AC
WS Twente
OZ&PC

De Dinkel

De Dinkel

ZPC De Hof
ZPC De Hof
Dedemsvaart-AC
De Dinkel
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
De Veene

De Dinkel
Dedemsvaart-AC
Steenwijk 1934
Swol 1894

De Dinkel

De Grunte
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
ZPC De Hof

WS Twente

De Dinkel

De Dinkel

ZPC De Hof
Dedemsvaart-AC
Hera'll

Zignea

Swol 1894

ZPC De Hof
Zignea

ZPC De Hof

inschr.tijd

1:02.56
1:04.48
1:04.48
1:04.08
1:00.04

59.15
1:00.31
1:00.69
1:01.51
1:01.77
1:02.72
1:04.02
1:02.24
1:01.89
1:02.04
1:01.63
1:.03.11
1:.02.74
1:03.61
1:02.69
1:01.43
1:03.39
1:06.25
1:04.23
1:06.28
1:02.16
1:01.83
1:04.64
1:06.16
1:03.82
1:02.60
1:02.56
1:03.99
1:04.19
1:02.10
1:04.39
1:04.64
1:04.48
1:03.60
1:04.48
1:04.08
1:07.03
1:05.60
1.04.71
1:06.48
1:06.92
1:05.88
1:06.76
1:07.39
1:05.75
1:06.25
1:08.94
1:05.76
1:05.82

199203374
199603752
198903094
199404064
199402508

199800236
199900344
200001830
199700326
198702326
200000068
199003640
199400292
199800264
200100186
200100328
199801184
199502754
199302868
200000724
199703416
199900318
200101710
199801696
199904398
199800408
199902018
199902086
199900244
199601180
199700404
199203374
200000394
200000604
199703388
199803656
199900840
199603752
199801180
198903094
199404064
200000774
199900248
199800290
199904354
200200232
199800558
200004194
200000172
199904372
199905606
200200266
200100026
200000106

eindtijd
1:06.37
1:06.97

1:07.26
1:07.32

59.91
1:02.67
1:02.98
1:03.12
1:03.77
1:04.08
1:04.11
1:04.17
1:04.25
1:04.29
1:04.65
1:04.70
1:04.86
1:05.16
1:05.19
1:05.36
1:05.70
1:05.75
1:05.82
1:05.93
1:06.07
1:06.14
1:06.20
1:06.27
1:06.34
1:06.36
1:06.37
1:06.48 FJ1
1:06.48 FJ2
1:06.54
1:06.72
1:06.85
1:06.97
1:07.21
1:07.26
1:07.32
1:07.44
1:0747 RJ1
1:07.47 FJ2
1:07.51
1:08.19
1:08.21
1:08.30
1:08.52
1:08.64
1:08.92
1:08.92
1:09.08 FJ1
1:09.08 FJ2
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014
Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, Programma 4 over-all

Rang inschr.tijd eindtijd
50. Manon Post Zignea 1:05.95 200101824  1:09.08 FJ3
51.  Laura Compagner Dedemsvaart-AC 1:05.62 199804602 1:09.16
52.  Madelijne Schothans De Veene 1:07.89 200002416  1:09.48
53. Femke Kemper Zignea 1:08.03 200001732 1:09.53
54,  Naomi Geerdink ZPC De Hof 1:08.35 200100072 1:09.61
55.  Ayla Berg Dedemsvaart-AC 1:05.36 199703480  1:09.65
56. Maud Kuipers De Grunte 1:07.89 200201894  1:09.71
57. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:10.38 200200068 1:09.97
58.  Marjon Kuilder De Veene 1:04.60 199901160 1:10.19
59. Kayleigh Westenberg De Veene 1:08.54 200004064  1:10.26
60. Chiméne Rakers De Dinkel 1:08.41 200101778 1:10.32
61. Myrthe Kappert ZPC De Hof 1:07.34 200000024  1:10.44
62. Roélle op de Haar WS Twente 1:08.93 200103428  1:10.73
63. Hanne te Velthuis De Grunte 1:08.87 200201324 1:10.86
64. Lotte Breukelman De Grunte 1:05.99 200001828 1:11.13

Sarah Kits WS Twente 1:08.24 200101024 1:11.13
66. Quinty Setlight De Dinkel 1:13.36 200201018 1:11.75
67. Carlijn Hansté WS Twente 1:12.66 200201082 1:12.30
68. Nienke Kroeze Deltasteur 1:08.89 200100488 1:13.72
69. Rosanne Kuilder De Veene 1:09.57 200100074 1:13.73
70. Manon de Man Deltasteur 1:13.27 200201458 1:14.82
71. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 1:09.95 200100740 1:14.88
72. Lianne Plas De Grunte 1:10.24 200101214 1:15.26
73.  Mayke Westerhof De Dinkel 1:13.82 200201488  1:16.54
DIS  Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:03.75 200003196
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Laura Stegge De Dinkel 1:00.78 199900262
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM  Naomi Hofsink Deltasteur 1:00.04 199402508
AFGEM  Susan de Vries De Veene 1:05.13 199700390
AFGEM  Inge Niehoff De Dinkel 1:14.27 200200962
Programmanr. 5 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
17-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 1
1.  Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 2:23.68 200100719 2:20.51
100m: 1:07.32  200m:  2:20.51
2. Jesse Zweers De Grunte 2:19.04 200100399 2:22.95
100m: 1:06.92 200m: 2:22.95
3. Robin Leideman De Grunte 2:23.77 200103137 2:24.91
100m:  1:09.13  200m:  2:24.91
4.  Milan van Dieren De Dinkel 2:29.10 200100493 2:28.06
100m: 1:12.86 200m:  2:28.06
5.  Yordi Timmerman EzZC 2:24.70 200100727 2:28.16
100m: 1:12.32 200m: 2:28.16
6. Daan Rienties Swol 1894 2:28.62 200103369 2:31.10
100m:  1:10.00 200m:  2:31.10
7. Kevin van Dijk Deltasteur 2:28.30 200101089  2:31.98
100m: 1:13.49 200m:  2:31.98
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 1

Rang
8.

Floris Nederburgh
100m:  1:12.58

9. Jelmer Lesscher
100m:  1:15.95
Junioren 2
1. Niels Hofmeijer
100m:  1:03.49
2.  Dennis Kamps
100m:  1:06.19
3. Joost Padberg
100m: 1:06.86
4, Leon Kloots
100m:  1:06.77
5. Mees Mentink
100m:  1:05.28
6. Joost Davina
100m: 1:09.23
7. Jorn Lucas
100m: 1:10.33
8. Raymond van Unen
100m:  1:10.03
9. Django Klos
100m: 1:09.15
10. Deklin Bakker
100m:  1:11.92
11.  Jurre ten Dam
100m:  1:11.92
12.  Rico Rudiger
100m: 1:11.69
Junioren 3
1. Stef Poolman
100m:  1:02.85
2.  Lennart Muijzer
100m:  1:04.44
3. Pascal Bloemen
100m: 1:06.29
Junioren 4
1. Mart Kortman
100m: 59.92
2. Ties Traanman
100m:  1:02.48
3. Luc van Dijk
100m: 1:01.94
4,  Mathieu Boers

100m: 1:04.64

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

Zignea
2:32.41

De Veene
2:37.76

WS Twente
2:09.49

0z&PC
2:15.37

Oz&PC
2:19.32

ZPC De Hof
2:21.31

ZV Scholtenhagen
2:23.00

Oz&PC
2:23.42

De Veene
2:24.63

Deltasteur
2:25.23

De Dinkel
2:26.49

De Mors
2:30.26

WS Twente
2:30.70

WS Twente
2:32.51

WS Twente
2:10.53

WS Twente
2:13.45

De Dinkel
2:17.87

De Dinkel
2:06.23

ZPC De Hof
2:12.42

Hera'll
2:12.96

WS Twente
2:14.10

inschr.tijd

2:32.91

2:33.76

2:05.10

2:14.83

2:16.98

2:24.62

2:19.88

2:20.03

2:24.26

2:23.42

2:24.20

2:27.42

2:25.95

2:22.02

2:06.13

2:14.18

2:14.45

1:59.86

2:13.09

2:10.64

2:08.90

200102739

200100791

200000699

200000191

200002451

200001363

200003819

200000205

200000675

200000523

200000595

200000441

200003107

200001357

199900803

199903587

199900135

199800357

199800067

199802097

199800187

eindtijd
2:3241

2:37.76

2:09.49

2:15.37

2:19.32

2:21.31

2:23.00

2:23.42

2:24.63

2:25.23

2:26.49

2:30.26

2:30.70

2:32.51

2:10.53

2:13.45

2:17.87

2:06.23

2:12.42

2:12.96

2:14.10
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 4

Rang
5.  Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC
100m: 1:05.81 200m: 2:18.98
6. Tobias Boers WS Twente
100m: 1:08.64 200m:  2:25.02
AFGEM  Robin Dekker De Grunte
Jeugd 1
1. Michael Bolk Swol 1894
100m: 1:01.51  200m:  2:06.45
2. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC
100m:  1:01.07 200m:  2:08.70
3. Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur
100m: 1:03.17 200m: 2:09.66
4,  Jari Hofsink Deltasteur
100m: 1:04.99  200m:  2:12.97
5. Hans-Jan Westerhof WS Twente
100m:  1:04.42 200m: 2:13.58
6. Kars Veldkamp WS Twente
100m: 1:03.71 200m: 2:13.83
7.  Martijn Wissink ZPC De Hof
100m: 1:07.29  200m:  2:19.36
DIS Bart Katier ZPC De Hof
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Jeugd 2
1. Karst Boersma De Dinkel
100m:  1:00.74  200m:  2:02.42
2.  Tristan Wiegmann WS Twente
100m: 1:03.76 200m: 2:12.36
Senioren Open
1. Richard Huisken ZPC De Hof
100m: 1:00.68 200m: 2:05.18
2.  Emiel Huisken ZPC De Hof
100m: 1:00.89  200m:  2:06.07
3.  Gertvant Oever Deltasteur
100m:  1:02.64 200m:  2:10.45
4. Peter de Boer Dedemsvaart-AC
100m: 1:03.19 200m: 2:10.45
5. Coen Reukers De Dinkel
100m: 1:02.29  200m:  2:11.80
6. Michiel Beemster WS Twente
100m: 1:03.23  200m: 2:13.64
7. Jorden Theijink ZPC De Hof
100m: 1:04.48 200m: 2:13.85
8. Wessel Everloo De Veene
100m: 1:05.00 200m:  2:14.35
9. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC
100m:  1:04.64 200m: 2:14.82

inschr.tijd

2:14.83

2:12.59

2:15.37

2:02.40

2:02.14

2:02.63

2:07.07

2:05.83

2:03.13

2:10.05

2:09.94

1:55.52

2:07.06

1:59.67

2:00.94

2:03.27

2:02.60

2:06.71

2:02.80

2:03.86

2:08.21

2:06.25

199800295

199800185

199802689

199701599

199704327

199701203

199700535

199701481

199700747

199701147

199700207

199600849

199600055

198501141

198501139

198702403

199206199

199500213

198000063

199400323

198906597

199001585

eindtijd
2:18.98

2:25.02

2:06.45

2:08.70

2:09.66

2:12.97

2:13.58

2:13.83

2:19.36

2:02.42

2:12.36

2:05.18

2:06.07

2:10.45

2:10.45

2:11.80

2:13.64

2:13.85

2:14.35

2:14.82

FJ1

FJ2
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 5, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang
10.  Henri Kragt Deltasteur
100m: 1:06.53 200m: 2:16.25
11.  Sjoerd Nijhof ZPC De Hof
100m:  1:05.16  200m:  2:17.98
12.  Willem-Jan Huisman Swol 1894
100m: 1:06.23  200m:  2:18.06
13.  Dennis Hoogstraten De Veene
100m: 1:07.02 200m: 2:20.02
Programma 5 over-all
1. Karst Boersma De Dinkel
100m: 1:00.74 200m: 2:02.42
2. Richard Huisken ZPC De Hof
100m:  1:00.68  200m:  2:05.18
3. Emiel Huisken ZPC De Hof
100m:  1:00.89  200m:  2:06.07
4,  Mart Kortman De Dinkel
100m: 59.92 200m: 2:06.23
5.  Michael Bolk Swol 1894
100m:  1:01.51  200m:  2:06.45
6. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC
100m:  1:01.07 200m:  2:08.70
7. Niels Hofmeijer WS Twente
100m: 1:03.49 200m: 2:09.49
8. Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur
100m: 1:03.17 200m: 2:09.66
9. Gertvant Oever Deltasteur
100m:  1:02.64 200m:  2:10.45
10. Peter de Boer Dedemsvaart-AC
100m: 1:03.19 200m: 2:10.45
11. Stef Poolman WS Twente
100m: 1:02.85 200m:  2:10.53
12. Coen Reukers De Dinkel
100m:  1:02.29  200m:  2:11.80
13.  Tristan Wiegmann WS Twente
100m: 1:03.76 200m: 2:12.36
14. Ties Traanman ZPC De Hof
100m:  1:02.48 200m:  2:12.42
15.  Luc van Dijk Hera'll
100m:  1:01.94 200m: 2:12.96
16. Jari Hofsink Deltasteur
100m: 1:04.99 200m: 2:12.97
17.  Lennart Muijzer WS Twente
100m:  1:04.44  200m:  2:13.45
18. Hans-Jan Westerhof WS Twente
100m:  1:04.42 200m: 2:13.58
19. Michiel Beemster WS Twente
100m: 1:03.23 200m: 2:13.64
20. Kars Veldkamp WS Twente
100m:  1:03.71 200m: 2:13.83

inschr.tijd

2:08.41

2:09.10

2:05.32

2:06.41

1:55.52

1:59.67

2:00.94

1:59.86

2:02.40

2:02.14

2:05.10

2:02.63

2:03.27

2:02.60

2:06.13

2:06.71

2:07.06

2:13.09

2:10.64

2:07.07

2:14.18

2:05.83

2:02.80

2:03.13

198701865

199401117

199402125

199303731

199600849

198501141

198501139

199800357

199701599

199704327

200000699

199701203

198702403

199206199

199900803

199500213

199600055

199800067

199802097

199700535

199903587

199701481

198000063

199700747

eindtijd
2:16.25

2:17.98

2:18.06

2:20.02

2:02.42

2:05.18

2:06.07

2:06.23

2:06.45

2:08.70

2:09.49

2:09.66

2:10.45

2:10.45

2:10.53

2:11.80

2:12.36

2:12.42

2:12.96

2:12.97

2:13.45

2:13.58

2:13.64

2:13.83

FJ1

FJ2
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014
Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 5, Heren, 200m vrije slag, Programma 5 over-all

Rang inschr.tijd eindtijd

21.  Jorden Theijink ZPC De Hof 2:03.86 199400323 2:13.85
100m: 1:04.48 200m: 2:13.85

22. Mathieu Boers WS Twente 2:08.90 199800187 2:14.10
100m:  1:04.64 200m:  2:14.10

23.  Wessel Everloo De Veene 2:08.21 198906597 2:14.35
100m:  1:05.00 200m:  2:14.35

24.  Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 2:06.25 199001585  2:14.82
100m: 1:04.64 200m: 2:14.82

25. Dennis Kamps OzZz&PC 2:14.83 200000191 2:15.37
100m:  1:06.19 200m: 2:15.37

26.  Henri Kragt Deltasteur 2:08.41 198701865  2:16.25
100m: 1:06.53 200m: 2:16.25

27. Pascal Bloemen De Dinkel 2:14.45 199900135 2:17.87
100m: 1:06.29 200m: 2:17.87

28.  Sjoerd Nijhof ZPC De Hof 2:09.10 199401117 2:17.98
100m: 1:05.16 200m: 2:17.98

29.  Willem-Jan Huisman Swol 1894 2:05.32 199402125 2:18.06
100m: 1:06.23  200m:  2:18.06

30. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 2:14.83 199800295 2:18.98
100m: 1:05.81 200m: 2:18.98

31. Joost Padberg Oz&PC 2:16.98 200002451 2:19.32
100m: 1:06.86 200m:  2:19.32

32.  Martijn Wissink ZPC De Hof 2:10.05 199701147  2:19.36
100m:  1:07.29  200m:  2:19.36

33.  Dennis Hoogstraten De Veene 2:06.41 199303731 2:20.02
100m:  1:07.02  200m:  2:20.02

34.  Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 2:23.68 200100719  2:20.51
100m: 1:07.32 200m: 2:20.51

35. Leon Kloots ZPC De Hof 2:24.62 200001363 2:21.31
100m:  1:06.77 200m:  2:21.31

36. Jesse Zweers De Grunte 2:19.04 200100399 2:22.95
100m:  1:06.92  200m: 2:22.95

37. Mees Mentink ZV Scholtenhagen 2:19.88 200003819  2:23.00
100m: 1:05.28 200m: 2:23.00

38. Joost Davina OzZz&PC 2:20.03 200000205 2:23.42
100m:  1:09.23  200m:  2:23.42

39. Jorn Lucas De Veene 2:24.26 200000675 2:24.63
100m:  1:10.33  200m:  2:24.63

40. Robin Leideman De Grunte 2:23.77 200103137 2:24.91
100m: 1:09.13 200m: 2:24.91

41. Tobias Boers WS Twente 2:12.59 199800185 2:25.02
100m:  1:08.64 200m:  2:25.02

42.  Raymond van Unen Deltasteur 2:23.42 200000523  2:25.23
100m:  1:10.03 200m: 2:25.23

43. Django Klos De Dinkel 2:24.20 200000595  2:26.49
100m: 1:09.15 200m: 2:26.49

44,  Milan van Dieren De Dinkel 2:29.10 200100493 2:28.06
100m: 1:12.86 200m:  2:28.06

45,  Yordi Timmerman EZC 2:24.70 200100727 2:28.16
100m: 1:12.32  200m: 2:28.16
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 5, Heren, 200m vrije slag, Programma 5 over-all

Rang inschr.tijd eindtijd
46.  Deklin Bakker De Mors 2:27.42 200000441 2:30.26
100m: 1:11.92  200m: 2:30.26
47.  Jurre ten Dam WS Twente 2:25.95 200003107  2:30.70
100m:  1:11.92  200m:  2:30.70
48. Daan Rienties Swol 1894 2:28.62 200103369  2:31.10
100m:  1:10.00 200m:  2:31.10
49.  Kevin van Dijk Deltasteur 2:28.30 200101089  2:31.98
100m: 1:13.49  200m: 2:31.98
50.  Floris Nederburgh Zignea 2:32.91 200102739  2:32.41
100m:  1:12.58 200m:  2:32.41
51. Rico Rudiger WS Twente 2:22.02 200001357  2:32.51
100m:  1:11.69 200m:  2:32.51
52.  Jelmer Lesscher De Veene 2:33.76 200100791  2:37.76
100m: 1:15.95  200m: 2:37.76
DIS Bart Katier ZPC De Hof 2:09.94 199700207
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM  Robin Dekker De Grunte 2:15.37 199802689
Programmanr. 6 Dames, 200m rugslag Senioren Open
17-05-2014 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 1
1. Kiki Koopman De Dinkel 2:42.16 200200232  2:46.00
100m: 1:21.92  200m: 2:46.00
2.  Lieke Oude Lenferink WS Twente 2:47.34 200200068  2:50.90
100m:  1:24.20  200m:  2:50.90
3. Danique Afink De Veene 2:59.94 200201584  2:56.95
100m:  1:26.71  200m:  2:56.95
4.  Maud Kuipers De Grunte 2:54.54 200201894  3:03.55
100m: 1:29.41  200m: 3:03.55
5. Hanne te Velthuis De Grunte 2:56.29 200201324  3:06.89
100m:  1:31.80 200m:  3:06.89
6. Renske Brokking Zignea 3:01.94 200202036  3:07.29
100m:  1:32.76  200m:  3:07.29
Junioren 2
1. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 2:34.24 200100590  2:33.67
100m: 1:14.60  200m: 2:33.67
2.  Eline Brok WS Twente 2:35.34 200100186  2:41.51
100m:  1:20.39  200m:  2:41.51
3. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 2:44.30 200101710 2:44.20
100m:  1:20.67 200m:  2:44.20
4.  Sarah Kits WS Twente 2:49.83 200101024 2:48.03
100m: 1:22.51  200m: 2:48.03
5. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 2:43.99 200101270  2:49.07
100m:  1:23.39  200m:  2:49.07
6. Brit Brandsma Zignea 2:46.76 200100026  2:49.71
100m:  1:23.82 200m:  2:49.71
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 6, Meisjes, 200m rugslag, Junioren 2

Rang
7. Janneke Lenderink

100m: 1:24.77 200m:
Junioren 3
1. Marit Boxum

100m: 1:13.29 200m:
2.  Lindy Elkerbout

100m: 1:20.89 200m:
3. Sanne Berg

100m: 1:22.66 200m:
4. Lotte Rougoor

100m: 1:21.94 200m:
5. Michelle Zomerdijk

100m: 1:23.56 200m:
6. Kayleigh Westenberg

100m: 1:24.76 200m:
7. Madelijne Schothans
8. Lotte Breukelman

100m: 1:26.74 200m:
9. Romée Spin

100m: 1:27.32 200m:
Jeugd 1
1.  Merel Kraaijenhof

100m: 1:15.60 200m:
2. Laurette van der Woning

100m: 1:17.59 200m:
3.  Lauri Lesscher

100m:  1:19.09  200m:
4, Laura Rolink

100m: 1:19.41 200m:
5. Djamilla Gerner

100m: 1:19.51 200m:
6. Irem Tijhuis

100m:  1:12.61  200m:
7. Nicole Zijlstra

100m: 1:20.33 200m:
8. Laura Stegge

100m: 1:20.51 200m:
9. Lianne Roescher

100m:  1:21.86  200m:
10. Naomi Klein

100m: 1:21.36 200m:
11.  Marjon Kuilder

100m: 1:24.37 200m:
12. Linde Haverkate

100m: 1:24.60  200m:

WS Twente
2:52.77

ZVZwartsluis
2:31.86

De Veene
2:46.64

Dedemsvaart-AC
2:46.87

Dedemsvaart-AC
2:47.00

Dedemsvaart-AC
2:49.97

De Veene
2:53.92

De Veene

De Grunte
2:54.20

De Dinkel
3:11.98

WS Twente
2:37.55

De Dinkel
2:40.48

De Veene
2:41.82

De Dinkel
2:42.29

Swol 1894
2:42.43

De Dinkel
2:43.92

Zignea
2:45.37

De Dinkel
2:45.86

ZPC De Hof
2:46.23

ZPC De Hof
2:47.98

De Veene
2:51.68

ZPC De Hof
2:54.65

inschr.tijd

2:48.88

2:25.80

2:40.12

2:44.05

2:37.97

2:41.86

2:43.36

2:44.36
2:41.11

2:41.25

2:30.21

2:30.22

2:36.63

2:28.26

2:38.71

2:40.85

2:42.98

2:39.52

2:38.54

2:40.99

2:41.80

2:39.95

200100328

200000068

200000604

200004194

200000774

200003196

200004064

200002416
200001828

200000724

199901428

199900974

199900318

199902018

199905606

199904354

199905852

199900262

199900248

199902086

199901160

199900244

eindtijd
2:52.77

2:31.86

2:46.64

2:46.87

2:47.00

2:49.97

2:53.92

2:53.94
2:54.20

3:11.98

2:37.55

2:40.48

2:41.82

2:42.29

2:42.43

2:43.92

2:45.37

2:45.86

2:46.23

2:47.98

2:51.68

2:54.65
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 6, Dames, 200m rugslag

Jeugd 2

1.

2. Eefje Slootweg
100m: 1:15.34 200m:
3.  Geralda Woolderink
100m: 1:18.20 200m:
4,  Julia Weustink
100m: 1:21.21  200m:
5. Laura Compagner
100m: 1:18.89 200m:
6. Judith Voortman
100m: 1:21.45 200m:
7. Annelies Brinkman
100m:  1:20.53  200m:
DIS Maaike Doornwaard
Senioren 1
1. Maaike van Veen
100m: 1:12.96 200m:
DIS Anouk Rekers

Sterre Mooiweer

100m:  1:09.45  200m:

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Senioren Open

1.

AFGEM

Joyce Mennink

100m: 1:17.82 200m:

Janine Kosse

100m: 1:19.26 200m:

Stéphanie Bergsma

100m:  1:20.53  200m:

Naomi Hofsink

Programma 6 over-all

1.

Sterre Mooiweer

100m: 1:09.45 200m:

Marit Boxum

100m: 1:13.29 200m:

Maaike van Veen

100m: 1:12.96 200m:

Mathilde Stolmeijer

100m: 1:14.60 200m:

Merel Kraaijenhof

100m: 1:15.60 200m:

Eefje Slootweg

100m: 1:15.34  200m:

Joyce Mennink

100m: 1:17.82 200m:

Laurette van der Woning

100m: 1:17.59 200m:

ZPC De Hof
2:23.11

De Dinkel
2:37.75

WS Twente
2:41.70

De Dinkel
2:42.34

Dedemsvaart-AC
2:43.51

Dedemsvaart-AC
2:44.98

Dedemsvaart-AC
2:46.54

Deltasteur

Dedemsvaart-AC
2:31.96

WS Twente

Dedemsvaart-AC
2:39.64

Dedemsvaart-AC
2:43.62

Dedemsvaart-AC
2:48.03

Deltasteur

ZPC De Hof
2:23.11

ZVZwartsluis
2:31.86

Dedemsvaart-AC
2:31.96

ZPC De Hof
2:33.67

WS Twente
2:37.55

De Dinkel
2:37.75

Dedemsvaart-AC
2:39.64

De Dinkel
2:40.48

2:16.52

2:27.69

2:36.83

2:37.40

2:39.93

2:36.34

2:35.80

2:33.36

2:20.27

2:28.56

2:27.14

2:31.76

2:34.49

2:30.78

2:16.52

2:25.80

2:20.27

2:34.24

2:30.21

2:27.69

2:27.14

2:30.22

199800236

199800218

199801696

199801180

199804602

199803656

199801772

199800264

199700292

199703416

199601180

198702326

199203374

199402508

199800236

200000068

199700292

200100590

199901428

199800218

199601180

199900974

2:23.11

2:37.75

2:41.70

2:42.34

2:4351

2:44.98

2:46.54

2:31.96

2:39.64

2:43.62

2:48.03

2:23.11

2:31.86

2:31.96

2:33.67

2:37.55

2:37.75

2:39.64

2:40.48
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014
Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 6, Dames, 200m rugslag, Programma 6 over-all

Rang inschr.tijd

9. Eline Brok WS Twente 2:35.34
100m: 1:20.39  200m: 2:41.51

10. Geralda Woolderink WS Twente 2:36.83
100m:  1:18.20 200m:  2:41.70

11.  Lauri Lesscher De Veene 2:36.63
100m:  1:19.09  200m:  2:41.82

12. Laura Rolink De Dinkel 2:28.26
100m:  1:19.41  200m: 2:42.29

13.  Julia Weustink De Dinkel 2:37.40
100m:  1:21.21  200m:  2:42.34

14. Djamilla Gerner Swol 1894 2:38.71
100m:  1:19.51  200m:  2:42.43

15.  Laura Compagner Dedemsvaart-AC 2:39.93
100m: 1:18.89  200m: 2:43.51

16. Janine Kosse Dedemsvaart-AC 2:31.76
100m: 1:19.26  200m: 2:43.62

17.  Irem Tijhuis De Dinkel 2:40.85
100m:  1:12.61 200m:  2:43.92

18.  Manon Compagner Dedemsvaart-AC 2:44.30
100m:  1:20.67 200m:  2:44.20

19.  Judith Voortman Dedemsvaart-AC 2:36.34
100m:  1:21.45 200m:  2:44.98

20. Nicole Zijlstra Zignea 2:42.98
100m:  1:20.33  200m:  2:45.37

21. lLaura Stegge De Dinkel 2:39.52
100m:  1:20.51  200m:  2:45.86

22.  Kiki Koopman De Dinkel 2:42.16
100m: 1:21.92  200m: 2:46.00

23.  Lianne Roescher ZPC De Hof 2:38.54
100m:  1:21.86 200m:  2:46.23

24.  Annelies Brinkman Dedemsvaart-AC 2:35.80
100m:  1:20.53  200m:  2:46.54

25.  Lindy Elkerbout De Veene 2:40.12
100m: 1:20.89  200m: 2:46.64

26. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 2:44.05
100m:  1:22.66  200m:  2:46.87

27.  Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 2:37.97
100m:  1:21.94 200m:  2:47.00

28. Naomi Klein ZPC De Hof 2:40.99
100m: 1:21.36  200m: 2:47.98

29. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2:34.49
100m:  1:20.53 200m:  2:48.03

Sarah Kits WS Twente 2:49.83
100m: 1:22.51  200m:  2:48.03

31. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 2:43.99
100m:  1:23.39  200m: 2:49.07

32.  Brit Brandsma Zignea 2:46.76
100m:  1:23.82 200m:  2:49.71

33.  Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:41.86
100m:  1:23.56  200m:  2:49.97

200100186

199801696

199900318

199902018

199801180

199905606

199804602

198702326

199904354

200101710

199803656

199905852

199900262

200200232

199900248

199801772

200000604

200004194

200000774

199902086

199203374

200101024

200101270

200100026

200003196

eindtijd
2:4151

2:41.70

2:41.82

2:42.29

2:42.34

2:42.43

2:4351

2:43.62

2:43.92

2:44.20

2:44.98

2:45.37

2:45.86

2:46.00

2:46.23

2:46.54

2:46.64

2:46.87

2:47.00

2:47.98

2:48.03

2:48.03

2:49.07

2:49.71

2:49.97
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 6, Dames, 200m rugslag, Programma 6 over-all

Rang inschr.tijd eindtijd
34. Lieke Oude Lenferink WS Twente 2:47.34 200200068 2:50.90
100m: 1:.24.20  200m: 2:50.90
35.  Marjon Kuilder De Veene 2:41.80 199901160  2:51.68
100m: 1:24.37 200m:  2:51.68
36. Janneke Lenderink WS Twente 2:48.88 200100328 2:52.77
100m:  1:24.77 200m:  2:52.77
37. Kayleigh Westenberg De Veene 2:43.36 200004064 2:53.92
100m: 1:.24.76  200m: 2:53.92
38. Madelijne Schothans De Veene 2:44.36 200002416  2:53.94
39. Lotte Breukelman De Grunte 2:41.11 200001828 2:54.20
100m: 1:26.74  200m: 2:54.20
40. Linde Haverkate ZPC De Hof 2:39.95 199900244 2:54.65
100m: 1:24.60 200m:  2:54.65
41.  Danique Afink De Veene 2:59.94 200201584  2:56.95
100m: 1:26.71  200m:  2:56.95
42.  Maud Kuipers De Grunte 2:54.54 200201894  3:03.55
100m: 1:29.41  200m: 3:03.55
43.  Hanne te Velthuis De Grunte 2:56.29 200201324  3:06.89
100m: 1:31.80 200m:  3:06.89
44.  Renske Brokking Zignea 3:01.94 200202036  3:07.29
100m: 1:32.76  200m:  3:07.29
45. Romée Spin De Dinkel 2:41.25 200000724 3:11.98
100m: 1:27.32  200m: 3:11.98
DIS Maaike Doornwaard Deltasteur 2:33.36 199800264
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS  Anouk Rekers WS Twente 2:28.56 199703416
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM  Naomi Hofsink Deltasteur 2:30.78 199402508
Programmanr. 7 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en later
17-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
1. De Dinkel 1 De Dinkel 4:23.97 4:34.04
Pascal Bloemen 99 1:13.55 Tom Laarhuis 98
Mart Kortman 98 Django Klos 00
2. WS Twente 1 WS Twente 4:30.40 4:34.85
Niels Hofmeijer 00 1:07.08 Mathieu Boers 98
Rico Rudiger 00 Stef Poolman 99
3. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:40.40 4:47.88
Rodger van de Velde 98 1:11.23 Ron Teunis 99
Dominique van Tolij 99 Jeroen Boessenkool 98
4. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 4:46.65 4:49.16
Koen Brummelaar 99 1:06.88 Ties Traanman 98
Thomas Muller 01 Leon Kloots 00
5, 0zZz&PC1 OzZ&PC 5:10.82 5:02.12
Joost Davina 00 1:16.65 Dennis Kamps 00
Jaap Davina 01 Joost Padberg 00
6. Deltasteur 1 Deltasteur 5:09.86 5:18.64
Raymond van Unen 00 1:15.57 Ruth Vahl 01
Mike Muller 01 Kevin van Dijk 01
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 7, Jongens, 4 x 100m wisselslag, Junioren 4 en later

Rang
AFGEM

De Grunte 1

Programmanr. 8

De Grunte

inschr.tijd

5:05.30

Meisjes, 4 x 200m vrije slag

eindtijd

Junioren 3 en later

17-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 9:29.21 9:51.95
Naomi Tjon-asoi 00 1:10.07
Manon Compagner 01
Sanne Berg 00
Michelle Zomerdijk 00

2. De Dinkel 1 De Dinkel 9:48.61 9:55.66
Romée Spin 00 1:07.78
Chiméne Rakers 01
Julia Nibourg 01
Kiki Koopman 02

3. DeVeenel De Veene 10:08.63 10:17.18
Lindy Elkerbout 00 1:13.38
Rosanne Kuilder 01
Kayleigh Westenberg 00
Madelijne Schothans 00

4., De Grunte 1 De Grunte 9:44.74 10:17.54
Lotte Breukelman 00 1:18.80
Hanne te Velthuis 02
Maud Kuipers 02
Myrthe Meier 00

DIS ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 9:38.47
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer
Myrthe Kappert 00 1:13.39
Mathilde Stolmeijer 01
Michelle van der Neut 00
Marlin Klarenbeek 00
DIS WS Twente 1 WS Twente 9:38.90

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Carlijn Hansté 02
Janneke Lenderink 01
Sarah Kits 01
Eline Brok 01

Programmanr. 9

Heren, 50m vlinderslag

Senioren Open

17-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 27.39 199704327 26.80
2. Kay Beimin WS Twente 26.78 198900163 26.82
3.  Willem-Jan Huisman Swol 1894 27.60 199402125 27.11
4.  Jorden Theijink ZPC De Hof 27.63 199400323 27.12
5.  Niels Kemperink WS Twente 26.88 199600005 27.32
6. Karst Boersma De Dinkel 27.65 199600849 27.44
7.  Jari Hofsink Deltasteur 27.02 199700535 2751
8. Hans-Jan Westerhof WS Twente 27.79 199701481 27.62
9.  Michiel Beemster WS Twente 27.84 198000063 27.80
10. Tom Laarhuis De Dinkel 27.62 199800309 27.95
11. Gert Norg Deltasteur 27.93 199401735 28.29
12. Michael Bolk Swol 1894 28.07 199701599 28.42
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014
Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 9, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

Rang inschr.tijd eindtijd
13.  Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 27.93 199001585 28.74
14.  Peter de Boer Dedemsvaart-AC 27.89 199206199 28.79
15.  Henri Kragt Deltasteur 28.79 198701865 28.95
16.  Dennis Hoogstraten De Veene 27.84 199303731 29.80

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren Open
17-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
1. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 30.91 199800236 31.15
2. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 30.76 199700292 32.10
3. Marit Boxum Z\V/Zwartsluis 31.70 200000068 3241
4.  Anouk Rekers WS Twente 31.50 199703416 32.93
5. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 32.26 199601180 32.98
6. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 33.64 200100590 33.60
7. Eefje Slootweg De Dinkel 32.60 199800218 33.64
8.  Laurette van der Woning De Dinkel 32.70 199900974 33.76
9. Demi Rothe De Dinkel 32.73 199703388 33.89
10.  Merel Kraaijenhof WS Twente 32.54 199901428 34.36
11. Laura Stegge De Dinkel 33.47 199900262 34.60
12.  Maaike Doornwaard Deltasteur 32.43 199800264 34.76
13. NaomiKlein ZPC De Hof 33.57 199902086 34.88
14.  Judith Voortman Dedemsvaart-AC 33.68 199803656 35.06
15. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 33.77 200000774 35.14
16.  Laura Compagner Dedemsvaart-AC 33.74 199804602 35.28
17. Lianne Roescher ZPC De Hof 33.70 199900248 36.83
AFGEM  Naomi Hofsink Deltasteur 33.11 199402508
Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
18-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Senioren Open
1. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 27.54 199800236 27.60
2. Gabriélle Bolk Swol 1894 28.15 199900344 28.36
3. Yvon Versteeg De Veene 27.64 199201864 28.42
4, Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 28.32 199700292 28.54
5.  Sietske Veldkamp ZPC De Hof 28.21 199501628 28.98
6.  Anouk Knippers De Dinkel 28.89 199700602 29.12
7.  Annetvan Stratum Deltasteur 28.14 199003640 29.15
8. Laura Stegge De Dinkel 28.01 199900262 29.24
9. Maaike Doornwaard Deltasteur 29.05 199800264 29.26
Laura van der Neut ZPC De Hof 28.32 199700326 29.26
11.  Janine Kosse Dedemsvaart-AC 28.88 198702326 29.39
Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 28.91 199400292 29.39
13. Laura Rolink De Dinkel 28.31 199902018 29.45
14.  Lauri Lesscher De Veene 29.30 199900318 29.60
15.  Merel Kraaijenhof WS Twente 28.77 199901428 29.64
16.  Alies Wagter Steenwijk 1934 28.63 199900840 29.65
17. Eefje Slootweg De Dinkel 29.08 199800218 29.76
18.  Naomi Klein ZPC De Hof 29.55 199902086 29.89
Emma Weustink De Dinkel 28.98 199801184 29.89
20.  Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 29.29 199001656 30.10
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang
21.

23.
24,
25.
26.
NG.ZA

Stéphanie Bergsma
Elles Tijink

Geralda Woolderink
Annelies Brinkman
Demi Rothe

Josien Odink
Naomi Hofsink

Junioren2en 3

pODOPE

27.
28.
29.
30.
3L
DIS

DIS

Myrthe Meier
Marit Boxum
Janneke Lenderink
Manon Compagner
Lotte Rougoor
Eline Brok

Romée Spin
Mathilde Stolmeijer
Lindy Elkerbout
Roélle op de Haar
Michelle Zomerdijk
Naomi Tjon-asoi
Lotte Breukelman
Brit Brandsma

llse Valk

Jitske Boomars
Myrthe Kappert
Marlin Klarenbeek
Melissa van Raalte
Manon Post
Naomi Geerdink
Sarah Kits

Femke Kemper
Nienke Kroeze
Sanne Berg
Daphne Spaan
Rosanne Kuilder
Marit Brakels
Elma Leusink
Kyra Montijn
Lianne Plas
Melissa de Lang

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Janieke Blumink

inschr.tijd
Dedemsvaart-AC 28.89
De Dinkel 29.24
WS Twente 29.51
Dedemsvaart-AC 29.71
De Dinkel 28.71
De Grunte 29.20
Deltasteur 27.83
De Grunte 27.49
Z\VZwartsluis 28.92
WS Twente 28.32
Dedemsvaart-AC 30.01
Dedemsvaart-AC 29.45
WS Twente 29.42
De Dinkel 29.30
ZPC De Hof 29.74
De Veene 29.29
WS Twente 30.21
Dedemsvaart-AC 29.45
Dedemsvaart-AC 29.28
De Grunte 29.73
Zignea 29.83
Hera'll 30.41
OZ&PC 31.01
ZPC De Hof 30.93
ZPC De Hof 30.20
Swol 1894 31.04
Zignea 31.26
ZPC De Hof 32.07
WS Twente 31.72
Zignea 30.53
Deltasteur 31.40
Dedemsvaart-AC 31.11
Dedemsvaart-AC 31.79
De Veene 31.32
ZPC De Hof 31.39
Deltasteur 31.70
Dedemsvaart-AC 32.06
De Grunte 32.26
De Grunte 31.26
ZPC De Hof 31.43

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

199203374
199800408
199801696
199801772
199703388
198903094
199402508

200001830
200000068
200100328
200101710
200000774
200100186
200000724
200100590
200000604
200103428
200003196
200000394
200001828
200100026
200000172
200000374
200000024
200000106
200004158
200101824
200100072
200101024
200001732
200100488
200004194
200100740
200100074
200002148
200001394
200101270
200101214
200001186

200000574

eindtijd
3041
3041
30.48
30.51
30.91
31.13

28.27
28.88
29.29
29.86
29.86
29.92
29.98
30.14
30.15
30.16
30.26
30.43
30.77
30.89
30.92
3111
31.32
31.37
31.42
31.53
31.54
31.73
31.90
32.07
32.20
32.20
32.42
32.46
32.74
33.13
33.56
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014
Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Senioren Open

18-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
1. Niels Kemperink WS Twente 30.64 199600005 31.57
2. Jeroen Gijselaar De Dinkel 31.47 199300777 32.13
3. Thomas de Lange WS Twente 32.70 199701475 32.30
4.  GertNorg Deltasteur 31.02 199401735 32.37
5.  Jari Hofsink Deltasteur 31.70 199700535 33.81
6. Richard Huisken ZPC De Hof 32.16 198501141 34.00
Programmanr. 13 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
18-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
1. De Dinkel 1 De Dinkel 8:59.75 9:36.86
Julia Weustink 98 2:21.92 2:21.92
Laura Stegge 99
Emma Weustink 98
Elles Tijink 98
2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 9:03.96 9:41.10
Maaike van Veen 97 2:23.00 2:23.00
Kirsten Bies 98
Stéphanie Bergsma 92
Janine Kosse 87
Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
18-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 1
1. Jesse Zweers De Grunte 1:20.58 200100399 1:17.64
2.  Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 1:20.20 200100719  1:20.09
Junioren 2
1. Dennis Kamps OZ&PC 1:07.70 200000191 1:06.80
2.  Niels Hofmeijer WS Twente 1:12.61 200000699  1:10.57
3. Joost Padberg OZ&PC 1:15.20 200002451 1:16.60
Junioren 3
1. Koen Brummelaar ZPC De Hof 1.07.35 199900047 1:07.45
2.  Ron Teunis Dedemsvaart-AC 1:07.33 199901459 1:07.89
3.  Stef Poolman WS Twente 1:09.04 199900803 1:10.58
Junioren 4
1. Tom Laarhuis De Dinkel 59.46 199800309 1:02.92
2. Mathieu Boers WS Twente 1:06.21 199800187 1:06.83
3. Ties Traanman ZPC De Hof 1:06.59 199800067 1:0845 FJ1
4.  Luc van Dijk Hera'll 1:07.71 199802097 1:0845 FJ2
5.  Albert Jan van Slooten Zignea 1:05.41 199800049  1:08.59
6. Gideon Teeuw De Veene 1:07.73 199801237 1:10.05
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 14, Heren, 100m vlinderslag

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Jeugd 1
1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 59.38 199704327 1:01.04
2. Hans-Jan Westerhof WS Twente 1:00.79 199701481 1:02.30
3. Jari Hofsink Deltasteur 1:01.74 199700535 1:03.84
4.  Michael Bolk Swol 1894 1:03.26 199701599 1:05.60
5.  Jesse Derk van Schravendijk WS Twente 1:04.74 199701479  1:06.33
6. Martijn Wissink ZPC De Hof 1:07.13 199701147 1:10.10
Jeugd 2
1. Karst Boersma De Dinkel 1:00.90 199600849 1:02.52
Senioren Open
1. Jorden Theijink ZPC De Hof 1:01.35 199400323 1:04.29
2. Willem-Jan Huisman Swol 1894 1:01.15 199402125 1:04.69
3. Dennis Hoogstraten De Veene 1:03.73 199303731 1:07.51
Programma 14 over-all
1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 59.38 199704327 1:01.04
2. Hans-Jan Westerhof WS Twente 1:00.79 199701481 1:02.30
3. Karst Boersma De Dinkel 1:00.90 199600849 1:02.52
4,  Tom Laarhuis De Dinkel 59.46 199800309 1:02.92
5.  Jari Hofsink Deltasteur 1:01.74 199700535 1:03.84
6. Jorden Theijink ZPC De Hof 1:01.35 199400323  1:04.29
7.  Willem-Jan Huisman Swol 1894 1:01.15 199402125 1:04.69
8. Michael Bolk Swol 1894 1:03.26 199701599 1:05.60
9. Jesse Derk van Schravendijk WS Twente 1.04.74 199701479  1:06.33
10.  Dennis Kamps OzZz&PC 1:07.70 200000191 1:06.80
11. Mathieu Boers WS Twente 1:06.21 199800187 1:06.83
12. Koen Brummelaar ZPC De Hof 1:07.35 199900047 1:07.45
13.  Dennis Hoogstraten De Veene 1:03.73 199303731 1:07.51
14. Ron Teunis Dedemsvaart-AC 1:07.33 199901459 1:07.89
15. Ties Traanman ZPC De Hof 1:06.59 199800067 1:0845 FJ1
16.  Luc van Dijk Hera'll 1:07.71 199802097 1:0845 FJ2
17.  Albert Jan van Slooten Zignea 1:05.41 199800049  1:08.59
18. Gideon Teeuw De Veene 1:07.73 199801237 1:10.05
19.  Martijn Wissink ZPC De Hof 1:07.13 199701147 1:10.10
20.  Niels Hofmeijer WS Twente 1:12.61 200000699  1:10.57
21. Stef Poolman WS Twente 1:09.04 199900803 1:10.58
22.  Joost Padberg OzZz&PC 1:15.20 200002451 1:16.60
23. Jesse Zweers De Grunte 1:20.58 200100399 1:17.64
24.  Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 1:20.20 200100719  1:20.09
Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
18-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 1
1. Quinty Setlight De Dinkel 3:12.54 200201018  3:14.23
100m: 1:31.23 200m: 3:14.23
2. Maud Kuipers De Grunte 3:18.91 200201894 3:33.86
100m:  1:40.49 200m:  3:33.86
DIS Ester Schuurman Deltasteur 3:19.09 200201106
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 15, Meisjes, 200m schoolslag, Junioren 1

Rang
DIS Carlijn Hansté

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Junioren 2

1. Janneke Lenderink
100m:  1:32.32

DIS Kyra Montijn

200m:

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Sarah Kits

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Junioren 3
1. Lindy Elkerbout

100m: 1:26.39 200m:
2. Myrthe Meier

100m: 1:32.34 200m:
3. Michelle Zomerdijk

100m: 1:32.07 200m:
4. Lotte Rougoor

100m: 1:33.39 200m:
5. Elma Leusink

100m: 1:36.32 200m:

DIS Madelijne Schothans

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Femke Kemper

inschr.tijd

WS Twente 3:21.89

WS Twente 2:59.06
3:10.92

Dedemsvaart-AC 3:10.42

WS Twente 3:08.83

De Veene 2:55.53
3:00.94

De Grunte 3:02.30
3:11.74

Dedemsvaart-AC 3:06.04
3:12.23

Dedemsvaart-AC 3:04.90
3:13.00

Deltasteur 3:05.87
3:21.13

De Veene 2:52.29

Zignea 3:00.20

200201082

200100328

200101270

200101024

200000604

200001830

200003196

200000774

200001394

200002416

200001732

SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

Jeugd 1
1. Gabriélle Bolk

100m:  1:28.48  200m:
2. Ageeth de Haan

100m: 1:32.06 200m:
3.  Djamilla Gerner

100m: 1:33.81 200m:
4.  Lauri Lesscher

100m:  1:32.51  200m:
5. Marjon Kuilder

100m: 1:31.82 200m:
6. Louiza Kamp

100m: 1:33.98 200m:
Jeugd 2
1. Annick van der Kraats

100m: 1:21.32 200m:
2. Kirsten Bies

100m: 1:26.70 200m:
3. EvaHagreis

100m: 1:26.52 200m:

Swol 1894 3:01.13
3:05.16

't Tolhekke 2:57.48
3:07.47

Swol 1894 3:05.49
3:11.97

De Veene 3:04.84
3:13.89

De Veene 3:04.51
3:14.02

Zignea 3:01.72
3:18.11

De Veene 2:44.64
2:50.51

Dedemsvaart-AC 2:47.86
2:57.95

WS Twente 2:54.40
3:05.14

199900344

199901022

199905606

199900318

199901160

199904372

199800808

199800516

199800290

eindtijd

3:10.92

3:00.94

3:11.74

3:12.23

3:13.00

3:21.13

3:05.16

3:07.47

3:11.97

3:13.89

3:14.02

3:18.11

2:50.51

2:57.95

3:05.14
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 15, Meisjes, 200m schoolslag, Jeugd 2

Rang
4,  Julia Weustink

100m: 1:29.32 200m:

5. Hadewig Curfs

100m: 1:31.38  200m:

6. Eefje Slootweg

100m: 1:32.07 200m:

7. Geralda Woolderink

100m: 1:31.89 200m:

Senioren 1

1.  Anouk Knippers

100m: 1:26.79 200m:

2. Lauravan der Neut

100m: 1:28.77 200m:

3. Marleen Welten

100m: 1:29.48 200m:

4. Demi Rothe

100m: 1:31.24  200m:

Senioren Open

1. Janine Kosse

100m:  1:24.20  200m:

2. Yvon Versteeg

100m: 1:27.28 200m:

3.  Sietske Veldkamp

100m: 1:27.00 200m:

4,  Chantal Meyerink

100m: 1:28.36 200m:

5.  Désirée Hulsmeijer

100m: 1:27.17 200m:

Programma 15 over-all

1. Annick van der Kraats

100m: 1:21.32 200m:

2. Janine Kosse

100m: 1:24.20  200m:

3. Kirsten Bies

100m: 1:26.70 200m:

4.  Lindy Elkerbout

100m: 1:26.39 200m:

5. Yvon Versteeg

100m: 1:27.28  200m:

6. Sietske Veldkamp

100m: 1:27.00 200m:

7.  Chantal Meyerink

100m: 1:28.36 200m:

8.  Anouk Knippers

100m: 1:26.79  200m:

De Dinkel
3:06.95

Hera'll
3:07.04

De Dinkel
3:08.95

WS Twente
3:12.40

De Dinkel
3:03.65

ZPC De Hof
3:04.64

Deltasteur
3:08.63

De Dinkel
3:16.43

Dedemsvaart-AC
2:55.86

De Veene
3:01.50

ZPC De Hof
3:02.37

De Grunte
3:03.54

Het Ravijn
3:07.45

De Veene
2:50.51

Dedemsvaart-AC
2:55.86

Dedemsvaart-AC
2:57.95

De Veene
3:00.94

De Veene
3:01.50

ZPC De Hof
3:02.37

De Grunte
3:03.54

De Dinkel
3:03.65

inschr.tijd

3:01.91

3:02.16

3:05.36

3:01.70

2:53.10

2:58.80

3:00.06

2:56.48

2:48.39

2:51.73

2:52.00

2:55.11

2:58.98

2:44.64

2:48.39

2:47.86

2:55.53

2:51.73

2:52.00

2:55.11

2:53.10

199801180

199800492

199800218

199801696

199700602

199700326

199701526

199703388

198702326

199201864

199501628

199105212

199001656

199800808

198702326

199800516

200000604

199201864

199501628

199105212

199700602

eindtijd
3:06.95

3:07.04

3:08.95

3:12.40

3:03.65

3:04.64

3:08.63

3:16.43

2:55.86

3:01.50

3:02.37

3:03.54

3:07.45

2:50.51

2:55.86

2:57.95

3:00.94

3:01.50

3:02.37

3:03.54

3:03.65
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014
Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 15, Dames, 200m schoolslag, Programma 15 over-all

Rang inschr.tijd

9.  Lauravan der Neut ZPC De Hof 2:58.80
100m:  1:28.77  200m: 3:04.64

10. EvaHagreis WS Twente 2:54.40
100m:  1:26.52 200m:  3:05.14

11.  Gabriélle Bolk Swol 1894 3:01.13
100m: 1:28.48 200m:  3:05.16

12.  Julia Weustink De Dinkel 3:01.91
100m:  1:29.32  200m: 3:06.95

13. Hadewig Curfs Hera'll 3:02.16
100m:  1:31.38 200m:  3:07.04

14.  Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 2:58.98
100m:  1:27.17  200m:  3:07.45

15. Ageeth de Haan 't Tolhekke 2:57.48
100m: 1:32.06  200m: 3:07.47

16. Marleen Welten Deltasteur 3:00.06
100m:  1:29.48  200m: 3:08.63

17. Eefje Slootweg De Dinkel 3:05.36
100m:  1:32.07 200m:  3:08.95

18.  Janneke Lenderink WS Twente 2:59.06
100m:  1:32.32  200m:  3:10.92

19.  Myrthe Meier De Grunte 3:02.30
100m:  1:32.34 200m:  3:11.74

20. Djamilla Gerner Swol 1894 3:05.49
100m:  1:33.81 200m:  3:11.97

21.  Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 3:06.04
100m:  1:32.07 200m:  3:12.23

22.  Geralda Woolderink WS Twente 3:01.70
100m: 1:31.89  200m: 3:12.40

23.  Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 3:04.90
100m:  1:33.39  200m:  3:13.00

24.  Lauri Lesscher De Veene 3:04.84
100m:  1:32.51  200m:  3:13.89

25.  Marjon Kuilder De Veene 3:04.51
100m:  1:31.82  200m: 3:14.02

26.  Quinty Setlight De Dinkel 3:12.54
100m:  1:31.23  200m:  3:14.23

27. Demi Rothe De Dinkel 2:56.48
100m:  1:31.24 200m:  3:16.43

28.  Louiza Kamp Zignea 3:01.72
100m:  1:33.98  200m: 3:18.11

29. Elma Leusink Deltasteur 3:05.87
100m:  1:36.32 200m:  3:21.13

30. Maud Kuipers De Grunte 3:18.91
100m:  1:40.49 200m:  3:33.86

DIS Ester Schuurman Deltasteur 3:19.09

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Madelijne Schothans De Veene 2:52.29

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

199700326

199800290

199900344

199801180

199800492

199001656

199901022

199701526

199800218

200100328

200001830

199905606

200003196

199801696

200000774

199900318

199901160

200201018

199703388

199904372

200001394

200201894

200201106

200002416

eindtijd
3:04.64

3:05.14

3:05.16

3:06.95

3:07.04

3:07.45

3:07.47

3:08.63

3:08.95

3:10.92

3:11.74

3:11.97

3:12.23

3:12.40

3:13.00

3:13.89

3:14.02

3:14.23

3:16.43

3:18.11

3:21.13

3:33.86

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to Kring Overijssel

25-05-2014 22:38 - pagina 24



Overijssels A-Kampioenschappen 2014
Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 15, Dames, 200m schoolslag, Programma 15 over-all

Rang inschr.tijd eindtijd
DIS Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 3:10.42 200101270
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Femke Kemper Zignea 3:00.20 200001732
SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.
DIS Carlijn Hansté WS Twente 3:21.89 200201082
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Sarah Kits WS Twente 3:08.83 200101024

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag Senioren Open

18-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd

Junioren 1

1. Kevin van Dijk Deltasteur 1:26.62 200101089  1:24.76

2. Jesse Zweers De Grunte 1:26.50 200100399 1:25.09 RJ1

3.  Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 1:24.42 200100719  1:25.09 FJ2

4.  Mike Miiller Deltasteur 1:25.18 200102653  1:30.12

Junioren 2

1. Rico Rudiger WS Twente 1:18.80 200001357  1:22.36

2. Joost Padberg OzZz&PC 1:20.18 200002451  1:23.79
DIS  Joost Davina OzZz&PC 1:23.33 200000205

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Junioren 3
1. Stef Poolman WS Twente 1:13.33 199900803 1:20.26
DIS  Nick van Scherrenburg Zignea 1:17.99 199902173

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Junioren 4

1. Tom Laarhuis De Dinkel 1:09.56 199800309 1:12.69

2.  Mart Kortman De Dinkel 1:09.71 199800357 1:16.20

3. Gideon Teeuw De Veene 1:14.17 199801237 1:17.80

4,  Marc den Oudsten WS Twente 1:12.58 199800597 1:18.14
AFGEM Luuk ter Mors WS Twente 1:17.04 199801627

Jeugd 1

1. Thomas de Lange WS Twente 1:11.86 199701475  1:12.03

2. Jesse Derk van Schravendijk WS Twente 1:12.48 199701479 1:17.43

3. Jari Hofsink Deltasteur 1:11.13 199700535 1:17.69

DIS Michael Bolk Swol 1894 1:11.24 199701599

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Jeugd 2
1. Niels Kemperink WS Twente 1:07.26 199600005  1:12.07
2.  Tristan Wiegmann WS Twente 1:14.19 199600055  1:19.68
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 16, Heren, 100m schoolslag

Senioren Open

1. GertNorg Deltasteur 1:08.43 199401735 1:12.45
2. Jeroen Gijselaar De Dinkel 1:09.37 199300777 1:15.54
3.  Willem-Jan Huisman Swol 1894 1:10.80 199402125 1:17.13
4. Richard Huisken ZPC De Hof 1:10.84 198501141 1:17.15
5.  Sjoerd Nijhof ZPC De Hof 1:13.00 199401117 1:17.95
Programma 16 over-all
1. Thomas de Lange WS Twente 1:11.86 199701475 1:12.03
2. Niels Kemperink WS Twente 1:07.26 199600005 1:12.07
3. Gert Norg Deltasteur 1:08.43 199401735 1:12.45
4.  Tom Laarhuis De Dinkel 1:09.56 199800309 1:12.69
5.  Jeroen Gijselaar De Dinkel 1:09.37 199300777 1:15.54
6. Mart Kortman De Dinkel 1:.09.71 199800357 1:16.20
7.  Willem-Jan Huisman Swol 1894 1:10.80 199402125 1:17.13
8. Richard Huisken ZPC De Hof 1:10.84 198501141 1:17.15
9. Jesse Derk van Schravendijk WS Twente 1:12.48 199701479  1:17.43
10.  Jari Hofsink Deltasteur 1:11.13 199700535 1:17.69
11. Gideon Teeuw De Veene 1:14.17 199801237 1:17.80
12.  Sjoerd Nijhof ZPC De Hof 1:13.00 199401117 1:17.95
13. Marc den Oudsten WS Twente 1:12.58 199800597 1:18.14
14.  Tristan Wiegmann WS Twente 1:14.19 199600055  1:19.68
15.  Stef Poolman WS Twente 1:13.33 199900803 1:20.26
16. Rico Rudiger WS Twente 1:18.80 200001357 1:22.36
17.  Joost Padberg Oz&PC 1:20.18 200002451  1:23.79
18.  Kevin van Dijk Deltasteur 1:26.62 200101089  1:24.76
19. Jesse Zweers De Grunte 1:26.50 200100399 1:2509 FJ1
20.  Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 1:24.42 200100719 1:25.09 FJ2
21. Mike Miller Deltasteur 1:25.18 200102653 1:30.12
DIS Michael Bolk Swol 1894 1:11.24 199701599
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS  Joost Davina OzZz&PC 1:23.33 200000205
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS  Nick van Scherrenburg Zignea 1:17.99 199902173
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM  Luuk ter Mors WS Twente 1:17.04 199801627
Programmanr. 17 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
18-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 1
1. Kiki Koopman De Dinkel 5:28.66 200200232 5:19.04
200m: 2:39.17 400m: 5:19.04
2. Hanne te Velthuis De Grunte 5:24.34 200201324 5:21.18
200m:  2:39.02  400m: 5:21.18
3. Maud Kuipers De Grunte 5:26.48 200201894  5:36.21
200m: 2:46.41 400m: 5:36.21
4.  Carlijn Hansté WS Twente 5:28.95 200201082 5:37.04
200m: 2:47.88 400m: 5:37.04
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 17, Dames, 400m vrije slag

Junioren 2

1.

2.  Mathilde Stolmeijer

200m: 2:26.95 400m:
3. Manon Compagner

200m: 2:28.84 400m:
4,  Janneke Lenderink

200m; 2:29.57  400m:
5. Chiméne Rakers

200m: 2:41.60 400m:
6.  Julia Nibourg

200m: 2:41.16 400m:
Junioren 3
1. Romée Spin

200m: 2:28.61 400m:
2.  Myrthe Meier

200m: 2:32.51 400m:
3. Naomi Tjon-asoi

200m: 2:33.50 400m:
4.  Sanne Berg

200m: 2:40.77 400m:
5.  Marlin Klarenbeek

200m: 2:39.17 400m:
Jeugd 1
1. Gabriélle Bolk

200m: 2:21.00 400m:
2. Merel Kraaijenhof

200m: 2:24.73 400m:
3. Irem Tijhuis

200m: 2:27.02 400m:
4.  Lauri Lesscher

200m: 2:31.16 400m:
5. Laura Rolink

200m: 2:37.08 400m:
6. Alies Wagter

200m: 2:45.45 400m:
Jeugd 2
1. Sterre Mooiweer

200m: 2:18.21 400m:
2.  Elles Tijink

200m: 2:31.23 400m:
3.  Geralda Woolderink

200m; 2:32.61  400m:
4.  Julia Weustink

Eline Brok

200m:  2:28.32  400m:

200m: 2:32.48 400m:

WS Twente
4:59.93

ZPC De Hof
5:01.20

Dedemsvaart-AC
5:04.70

WS Twente
5:05.05

De Dinkel
5:24.20

De Dinkel
5:32.64

De Dinkel
5:06.02

De Grunte
5:07.80

Dedemsvaart-AC
5:08.52

Dedemsvaart-AC
5:24.15

ZPC De Hof
5:27.80

Swol 1894
4:49.00

WS Twente
4:56.78

De Dinkel
5:01.94

De Veene
5:07.26

De Dinkel
5:11.59

Steenwijk 1934
5:42.51

ZPC De Hof
4:42.33

De Dinkel
5:10.21

WS Twente
5:11.04

De Dinkel
5:11.39

4:51.27

4:54.53

5:15.09

4:52.10

5:08.50

5:13.32

5:01.30

4:54.63

4:53.84

5:07.86

5:05.70

4:41.35

5:00.07

4:56.64

4:56.95

4:44.99

5:06.82

4:39.72

4:38.75

5:02.22

4:52.04

200100186

200100590

200101710

200100328

200101778

200101776

200000724

200001830

200000394

200004194

200000106

199900344

199901428

199904354

199900318

199902018

199900840

199800236

199800408

199801696

199801180

4:59.93

5:01.20

5:04.70

5:05.05

5:24.20

5:32.64

5:06.02

5:07.80

5:08.52

5:24.15

5:27.80

4:49.00

4:56.78

5:01.94

5:07.26

5:11.59

5:42.51

4:42.33

5:10.21

5:11.04

5:11.39
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AFGEM

Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 17, Meisjes, 400m vrije slag, Jeugd 2

Rang

5.  Annelies Brinkman
200m: 2:31.86

400m:

6. Annick van der Kraats

200m:  2:35.45

7. Eefje Slootweg
200m:  2:35.24

8. Kirsten Bies
200m:  2:36.28

9. Emma Weustink
200m: 2:36.86

Senioren 1

1. Maaike van Veen
200m: 2:25.73

2.  Lauravan der Neut
200m:  2:28.48

3.  Demi Rothe
200m: 2:31.13

Senioren Open

1. Yvon Versteeg
200m:  2:29.74

2. Josien Odink
200m:  2:30.90

Naomi Hofsink

Programma 17 over-all

1. Sterre Mooiweer
200m: 2:18.21

2. Gabriélle Bolk
200m;  2:21.00

3. Merel Kraaijenhof
200m:  2:24.73

4. Maaike van Veen
200m: 2:25.73

5. Eline Brok
200m; 2:28.32

6. Mathilde Stolmeijer

200m:  2:26.95

7. Irem Tijhuis
200m:  2:27.02

8.  Manon Compagner
200m:  2:28.84

9. Lauravan der Neut
200m:  2:28.48

10. Janneke Lenderink
200m: 2:29.57

11. Romée Spin
200m:  2:28.61

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

Dedemsvaart-AC
5:12.13

De Veene
5:13.87

De Dinkel
5:16.30

Dedemsvaart-AC
5:16.66

De Dinkel
5:35.08

Dedemsvaart-AC
4:57.45

ZPC De Hof
5:04.85

De Dinkel
5:06.48

De Veene
5:06.23

De Grunte
5:07.70

Deltasteur

ZPC De Hof
4:42.33

Swol 1894
4:49.00

WS Twente
4:56.78

Dedemsvaart-AC
4:57.45

WS Twente
4:59.93

ZPC De Hof
5:01.20

De Dinkel
5:01.94

Dedemsvaart-AC
5:04.70

ZPC De Hof
5:04.85

WS Twente
5:05.05

De Dinkel
5:06.02

inschr.tijd

4:57.76

5:01.34

4:55.83

5:03.20

5:01.15

4:40.00

4:49.84

4:49.07

4:49.05

4:53.43

4:49.82

4:39.72

4:41.35

5:00.07

4:40.00

4:51.27

4:54.53

4:56.64

5:15.09

4:49.84

4:52.10

5:01.30

199801772

199800808

199800218

199800516

199801184

199700292

199700326

199703388

199201864

198903094

199402508

199800236

199900344

199901428

199700292

200100186

200100590

199904354

200101710

199700326

200100328

200000724

eindtijd
5:12.13

5:13.87

5:16.30

5:16.66

5:35.08

4:57.45

5:04.85

5:06.48

5:06.23

5:07.70

4:42.33

4:49.00

4:56.78

4:57.45

4:59.93

5:01.20

5:01.94

5:04.70

5:04.85

5:05.05

5:06.02

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to Kring Overijssel

25-05-2014 22:38 - pagina 28



Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 17, Dames, 400m vrije slag, Programma 17 over-all

Rang
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

AFGEM

Yvon Versteeg

200m: 2:29.74  400m:

Demi Rothe

200m:  2:31.13  400m:

Lauri Lesscher

200m: 2:31.16 400m:

Josien Odink

200m: 2:30.90  400m:

Myrthe Meier

200m:  2:32.51  400m:

Naomi Tjon-asoi

200m: 2:33.50 400m:

Elles Tijink

200m: 2:31.23  400m:

Geralda Woolderink

200m: 2:32.61  400m:

Julia Weustink

200m: 2:32.48 400m:

Laura Rolink

200m: 2:37.08 400m:

Annelies Brinkman

200m:  2:31.86  400m:

Annick van der Kraats

200m: 2:35.45 400m:

Eefje Slootweg

200m: 2:35.24 400m:

Kirsten Bies

200m: 2:36.28  400m:

Kiki Koopman

200m: 2:39.17 400m:

Hanne te Velthuis

200m: 2:39.02 400m:

Sanne Berg

200m: 2:40.77  400m:

Chiméne Rakers

200m: 2:41.60 400m:

Marlin Klarenbeek

200m: 2:39.17 400m:

Julia Nibourg

200m: 2:41.16  400m:

Emma Weustink

200m: 2:36.86 400m:

Maud Kuipers

200m: 2:46.41 400m:

Carlijn Hansté

200m: 2:47.88  400m:

Alies Wagter

200m: 2:45.45 400m:

Naomi Hofsink

De Veene
5:06.23

De Dinkel
5:06.48

De Veene
5:07.26

De Grunte
5:07.70

De Grunte
5:07.80

Dedemsvaart-AC
5:08.52

De Dinkel
5:10.21

WS Twente
5:11.04

De Dinkel
5:11.39

De Dinkel
5:11.59

Dedemsvaart-AC
5:12.13

De Veene
5:13.87

De Dinkel
5:16.30

Dedemsvaart-AC
5:16.66

De Dinkel
5:19.04

De Grunte
5:21.18

Dedemsvaart-AC
5:24.15

De Dinkel
5:24.20

ZPC De Hof
5:27.80

De Dinkel
5:32.64

De Dinkel
5:35.08

De Grunte
5:36.21

WS Twente
5:37.04

Steenwijk 1934
5:42.51

Deltasteur

inschr.tijd

4:49.05

4:49.07

4:56.95

4:53.43

4:54.63

4:53.84

4:38.75

5:02.22

4:52.04

4:44.99

4:57.76

5:01.34

4:55.83

5:03.20

5:28.66

5:24.34

5:07.86

5:08.50

5:05.70

5:13.32

5:01.15

5:26.48

5:28.95

5:06.82

4:49.82

199201864

199703388

199900318

198903094

200001830

200000394

199800408

199801696

199801180

199902018

199801772

199800808

199800218

199800516

200200232

200201324

200004194

200101778

200000106

200101776

199801184

200201894

200201082

199900840

199402508

eindtijd
5:06.23

5:06.48

5:07.26

5:07.70

5:07.80

5:08.52

5:10.21

5:11.04

5:11.39

5:11.59

5:12.13

5:13.87

5:16.30

5:16.66

5:19.04

5:21.18

5:24.15

5:24.20

5:27.80

5:32.64

5:35.08

5:36.21

5:37.04

5:42.51
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 18

Heren, 200m wisselslag

Senioren Open

18-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 1
1. Jesse Zweers De Grunte 2:46.73 200100399 2:43.07
2.  Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 2:49.32 200100719  2:45.10
3. Yordi Timmerman EZC 2:48.61 200100727 2:46.13
4, Robin Leideman De Grunte 2:48.00 200103137 2:47.40
5. Otmar Lesscher De Veene 2:48.99 200100795 2:53.04
6. Daan Rienties Swol 1894 2:50.10 200103369 2:56.31
DIS Ruth Vahl Deltasteur 2:49.75 200101087
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Junioren 2
1. Niels Hofmeijer WS Twente 2:27.60 200000699  2:27.99
2. Dennis Kamps Oz&PC 2:32.54 200000191 2:36.81
3.  Joost Davina Oz&PC 2:42.37 200000205 2:38.83
4, Leon Kloots ZPC De Hof 2:42.77 200001363 2:41.92
5.  Joost Padberg Oz&PC 2:42.11 200002451 2:42.33
6. Rico Rudiger WS Twente 2:39.36 200001357 2:44.79
7. Jorn Lucas De Veene 2:41.13 200000675 2:45.82
Junioren 3
1. Stef Poolman WS Twente 2:27.73 199900803 2:29.29
2. Koen Brummelaar ZPC De Hof 2:29.36 199900047 2:30.16
3.  Ron Teunis Dedemsvaart-AC 2:29.45 199901459 2:34.02
4. Pascal Bloemen De Dinkel 2:32.23 199900135 2:37.76
Junioren 4
1. Mart Kortman De Dinkel 2:22.02 199800357 2:25.10
2. Albert Jan van Slooten Zignea 2:26.97 199800049  2:28.89
3. Gideon Teeuw De Veene 2:28.64 199801237 2:33.05
4.  Luc van Dijk Hera'll 2:28.67 199802097 2:34.04
5. Marc den Oudsten WS Twente 2:29.15 199800597 2:34.77
Jeugd 1
1. Hans-Jan Westerhof WS Twente 2:18.09 199701481 2:20.92
2. Michael Bolk Swol 1894 2:18.65 199701599 2:24.29
3. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 2:20.11 199704327  2:24.92
4.  Jesse Derk van Schravendijk WS Twente 2:22.12 199701479  2:29.32
5.  Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur 2:23.13 199701203  2:31.88
Jeugd 2
1. Karst Boersma De Dinkel 2:11.44 199600849 2:16.75
2. Rubenvan de Ven WS Twente 2:26.56 199600031 2:33.35
Senioren Open
1. Jorden Theijink ZPC De Hof 2:17.58 199400323 2:24.03
2.  Richard Huisken ZPC De Hof 2:17.60 198501141 2:25.55
3.  Willem-Jan Huisman Swol 1894 2:18.76 199402125 2:25.88
4.  Emiel Huisken ZPC De Hof 2:21.54 198501139 2:26.57
5. Dennis Hoogstraten De Veene 2:23.98 199303731 2:30.80
6.  Sjoerd Nijhof ZPC De Hof 2:23.34 199401117 2:31.08
AFGEM  Kay Beimin WS Twente 2:21.36 198900163
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 18, Heren, 200m wisselslag

Programma 18 over-all

1. Karst Boersma De Dinkel 2:11.44 199600849 2:16.75
2. Hans-Jan Westerhof WS Twente 2:18.09 199701481 2:20.92
3. Jorden Theijink ZPC De Hof 2:17.58 199400323 2:24.03
4, Michael Bolk Swol 1894 2:18.65 199701599 2:24.29
5. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 2:20.11 199704327  2:24.92
6. Mart Kortman De Dinkel 2:22.02 199800357 2:25.10
7. Richard Huisken ZPC De Hof 2:17.60 198501141 2:25.55
8. Willem-Jan Huisman Swol 1894 2:18.76 199402125 2:25.88
9.  Emiel Huisken ZPC De Hof 2:21.54 198501139 2:26.57
10.  Niels Hofmeijer WS Twente 2:27.60 200000699  2:27.99
11.  Albert Jan van Slooten Zignea 2:26.97 199800049  2:28.89
12.  Stef Poolman WS Twente 2:27.73 199900803 2:29.29
13.  Jesse Derk van Schravendijk WS Twente 2:22.12 199701479 2:29.32
14. Koen Brummelaar ZPC De Hof 2:29.36 199900047 2:30.16
15.  Dennis Hoogstraten De Veene 2:23.98 199303731  2:30.80
16.  Sjoerd Nijhof ZPC De Hof 2:23.34 199401117 2:31.08
17. Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur 2:23.13 199701203  2:31.88
18. Gideon Teeuw De Veene 2:28.64 199801237 2:33.05
19. Rubenvan de Ven WS Twente 2:26.56 199600031 2:33.35
20. Ron Teunis Dedemsvaart-AC 2:29.45 199901459 2:34.02
21.  Luc van Dijk Hera'll 2:28.67 199802097  2:34.04
22.  Marc den Oudsten WS Twente 2:29.15 199800597 2:34.77
23.  Dennis Kamps OzZ&PC 2:32.54 200000191 2:36.81
24. Pascal Bloemen De Dinkel 2:32.23 199900135 2:37.76
25.  Joost Davina Oz&PC 2:42.37 200000205 2:38.83
26. Leon Kloots ZPC De Hof 2:42.77 200001363 2:41.92
27.  Joost Padberg Oz&PC 2:42.11 200002451 2:42.33
28. Jesse Zweers De Grunte 2:46.73 200100399 2:43.07
29. Rico Rudiger WS Twente 2:39.36 200001357 2:44.79
30. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 2:49.32 200100719  2:45.10
31. Jorn Lucas De Veene 2:41.13 200000675 2:45.82
32.  Yordi Timmerman EzZC 2:48.61 200100727 2:46.13
33.  Robin Leideman De Grunte 2:48.00 200103137 2:47.40
34, Otmar Lesscher De Veene 2:48.99 200100795 2:53.04
35. Daan Rienties Swol 1894 2:50.10 200103369 2:56.31
DIS Ruth Vahl Deltasteur 2:49.75 200101087
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM  Kay Beimin WS Twente 2:21.36 198900163
Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en later
18-05-2014 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. WS Twentel WS Twente 4:20.84 4:27.26
Roélle op de Haar 01 1:08.80 Janneke Lenderink 01
Sarah Kits 01 Eline Brok 01

2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:20.75 4:29.22
Michelle Zomerdijk 00 1:.07.91 Sanne Berg 00
Manon Compagner 01 Naomi Tjon-asoi 00

3. ZPCDeHof1 ZPC De Hof 4:26.36 4:32.57
Naomi Geerdink 01 1:09.82 Marlin Klarenbeek 00
Myrthe Kappert 00 Mathilde Stolmeijer 01

4, De Dinkel 1 De Dinkel 4:27.79 4:34.34
Romée Spin 00 1:05.00 Kiki Koopman 02
Julia Nibourg 01 Chiméne Rakers 01
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 19, Meisjes, 4 x 100m vrije slag, Junioren 3 en later

Rang inschr.tijd eindtijd
5. DeVeenel De Veene 4:30.19 4:35.40
Lindy Elkerbout 00 1:06.42 Rosanne Kuilder 01
Kayleigh Westenberg 00 Madelijne Schothans 00
6. De Grunte 1 De Grunte 4:23.44 4:35.67
Hanne te Velthuis 02 1:10.92 Myrthe Meier 00
Lotte Breukelman 00 Maud Kuipers 02
Programmanr. 20 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
18-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
1. WS Twentel WS Twente 4:06.93 4:13.00
Niels Kemperink 96 1:00.94 Hans-Jan Westerhof 97
Thomas de Lange 97 Kay Beimin 89
2. De Dinkel 1 De Dinkel 4:00.93 4:21.51
Karst Boersma 96 1:06.57 Tom Laarhuis 98
Mart Kortman 98 Jeroen Gijselaar 93
3. Deltasteur 1 Deltasteur 4:24.35 4:23.61
Jari Hofsink 97 1:05.08 Henri Kragt 87
Gert Norg 94 Max de Ceuninck van Capelle 97
4. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 4:11.17 4:32.56
Martijn Wissink 97 1:04.46 Jorden Theijink 94
Richard Huisken 85 Emiel Huisken 85
DIS WS Twente 2 WS Twente 4:22.69
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Niels Hofmeijer 00 Mathieu Boers 98
Marc den Oudsten 98 Jesse Derk van Schravendijk 97
Programmanr. 21 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
24-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Senioren Open
1. Tjerk van der Kieft ZPV Piranha 23.95 199001529 24.86
2.  Willem-Jan Huisman Swol 1894 24.99 199402125 25.31
3. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 24.50 199206199 25.39
4, Karst Boersma De Dinkel 25.02 199600849 25.54
5. GertvantOever Deltasteur 25.30 198702403 25.61
6. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 25.58 199704327 25.67
7. Henri Kragt Deltasteur 25.54 198701865 25.80
8.  Robert Dekker De Veene 25.97 198400443 25.88
9.  Emiel Huisken ZPC De Hof 25.50 198501139 25.92
Jorden Theijink ZPC De Hof 25.18 199400323 25.92
11. Richard Huisken ZPC De Hof 25.50 198501141 26.20
12. Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur 26.46 199701203 26.48
Martijn Wissink ZPC De Hof 25.75 199701147 26.48
14.  Michael Bolk Swol 1894 25.96 199701599 2663 FJ1
15.  Dennis Hoogstraten De Veene 25.81 199303731 26.63 FJ2
16. Gert Norg Deltasteur 26.29 199401735 26.95
17.  Jari Hofsink Deltasteur 25.67 199700535 27.04
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 21, Heren, 50m vrije slag

Junioren 1, 2,3 en 4

1.  Albert Jan van Slooten Zignea 25.78 199800049 26.10
2. Mart Kortman De Dinkel 25.07 199800357 26.29
3. Rodger van de Velde Dedemsvaart-AC 26.92 199804155 26.66
4. Ron Teunis Dedemsvaart-AC 26.90 199901459 2726 FJ1
5. Koen Brummelaar ZPC De Hof 26.88 199900047 2726 FJ2
6. Stef Poolman WS Twente 27.10 199900803 27.57
7. Gideon Teeuw De Veene 26.76 199801237 27.70
8.  Lennart Muijzer WS Twente 27.89 199903587 2773 R1
9. Joost Davina OZ&PC 27.93 200000205 2773 FJ2
10. Lennard Bijker Dedemsvaart-AC 27.74 199901679 27.82
11. Mathieu Boers WS Twente 27.07 199800187 27.89
Christian Hiltiesdam De Mors 28.74 200004125 27.89
Dennis Kamps Oz&PC 28.16 200000191 27.89
14. Vincent Bosch VZ&PC 27.80 199900451 2792 FJ1
15.  Niels Hofmeijer WS Twente 28.15 200000699 2792 FJ2
16. Marc den Oudsten WS Twente 27.09 199800597 27.95
17. Rico Rudiger WS Twente 27.82 200001357 28.13
18. Ties Traanman ZPC De Hof 27.41 199800067 2815 FJ1
19. Erik van der Linden Z\VZwartsluis 27.19 199900311 2815 FJ2
20. Pascal Bloemen De Dinkel 27.58 199900135 28.60
21. Django Klos De Dinkel 29.10 200000595 28.89
22. Jesse Zweers De Grunte 29.14 200100399 28.98
23.  Raymond van Unen Deltasteur 29.60 200000523 29.07
24. Daan Rienties Swol 1894 29.21 200103369 29.23
25.  Deklin Bakker De Mors 29.54 200000441 29.26
26. Jorn Lucas De Veene 29.36 200000675 29.39
27.  Kevin van Dijk Deltasteur 29.26 200101089 29.42
28. Leon Kloots ZPC De Hof 29.22 200001363 29.48
29.  Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 30.21 200100719 2968 FJ1
30. Robin Leideman De Grunte 29.66 200103137 2968 FJ2
31. Joost Padberg OZ&PC 29.27 200002451 29.89
32.  Jurre ten Dam WS Twente 29.28 200003107 30.06
33.  Chris van der Linden ZVZwartsluis 30.33 200100065 30.32
34.  Milan van Dieren De Dinkel 30.96 200100493 30.50
35.  Yordi Timmerman EzZC 30.41 200100727 30.60
36. Mike Miiller Deltasteur 31.11 200102653 31.21
AFGEM  Ruben Nijzink De Mors 27.53 199805023
AFGEM  Luuk ter Mors WS Twente 27.02 199801627
Programmanr. 22 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
24-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
1. Myrna Schasfoort De Dinkel 35.58 199300668 36.39
2. Lonne Dijkhuis De Dinkel 35.32 199400030 36.42
3. Yvon Versteeg De Veene 35.02 199201864 36.57
4.  Merel Kraaijenhof WS Twente 36.22 199901428 36.78 FJ1
5. Janine Kosse Dedemsvaart-AC 36.58 198702326 36.78 FJ2
6.  Anouk Knippers De Dinkel 36.20 199700602 36.95
7. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 35.51 199800516 37.04
8. Chantal Meyerink De Grunte 36.12 199105212 37.23
Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 36.07 199001656 37.23
10.  Annick van der Kraats De Veene 36.69 199800808 37.32
11. Hadewig Curfs Hera'll 37.23 199800492 37.33
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Programmanr. 22, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

Rang inschr.tijd eindtijd
12. Demi Rothe De Dinkel 36.03 199703388 37.43
13. Laurie Aarninkhof De Dinkel 36.36 199800822 37.48
14. Eva Visscher Deltasteur 36.86 199402722 37.64
15.  Myrthe Meier De Grunte 36.80 200001830 3789 FJ1
16. Madelijne Schothans De Veene 36.86 200002416 3789 FJ2
17. Lauravan der Neut ZPC De Hof 37.14 199700326 38.67
Programmanr. 23 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
24-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
1. ZPCDeHof1l ZPC De Hof 8:09.12 8:3543 FJ1
Koen Brummelaar 99 2:09.55 2:09.55
Jorden Theijink 94
Emiel Huisken 85
Richard Huisken 85
2. Deltasteur 1 Deltasteur 8:21.38 8:3543 FJ2
Max de Ceuninck van Capelle 97 2:08.64 2:08.64
Henri Kragt 87
Gert van t Oever 87
Jari Hofsink 97
3. WS Twente 1 WS Twente 8:25.96 8:40.32
Stef Poolman 99 2:10.10 2:10.10
Niels Hofmeijer 00
Mathieu Boers 98
Hans-Jan Westerhof 97
Programmanr. 24 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
24-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 1
1. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:22.02 200200266 1:21.00
2. Maud Kuipers De Grunte 1:23.43 200201894 1:22.16
3. Quinty Setlight De Dinkel 1:23.57 200201018 1:25.74
4, Hanne te Velthuis De Grunte 1:24.36 200201324 1:28.98
Junioren 2
1. Eline Brok WS Twente 1:11.33 200100186 1:11.91
2. Chiméne Rakers De Dinkel 1:19.69 200101778 1:20.44
3. Sarah Kits WS Twente 1:19.80 200101024 1:20.49
Junioren 3
1. Marit Boxum ZVZwartsluis 1:10.05 200000068 1:13.50
2. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:14.60 200003196 1:16.54
3. Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 1:15.77 200000394 1:17.33
Jeugd 1
1 Gabriélle Bolk Swol 1894 1:09.51 199900344 1:10.67
2. Laura Stegge De Dinkel 1:11.46 199900262 1:14.55
3. Linde Haverkate ZPC De Hof 1:14.36 199900244 1:15.15
4 Louiza Kamp Zignea 1:14.88 199904372 1:16.83
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 24, Meisjes, 100m vlinderslag, Jeugd 1

Rang
5. Lauri Lesscher
Jeugd 2
1. Eefje Slootweg
2.  Laurie Aarninkhof
3. Maaike Doornwaard
4.  Julia Weustink
5.  Elles Tijink
6. Judith Voortman
7.  Annelies Brinkman
Senioren 1
1. Maaike van Veen
2.  Anouk Rekers
3.  Lauravan der Neut
4, Susan de Vries

Senioren Open

1.
2.
3.
DIS

Stéphanie Bergsma
Joyce Mennink
Kelly ter Doest
Laura van den Berg

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programma 24 over-all

©oNoGOA~WNE

Maaike van Veen
Anouk Rekers
Stéphanie Bergsma
Eefje Slootweg
Gabriélle Bolk
Eline Brok

Laura van der Neut
Marit Boxum
Joyce Mennink
Laura Stegge
Laurie Aarninkhof
Maaike Doornwaard
Julia Weustink
Kelly ter Doest
Linde Haverkate
Elles Tijink

Susan de Vries
Michelle Zomerdijk
Judith Voortman
Louiza Kamp
Naomi Tjon-asoi
Annelies Brinkman
Lauri Lesscher
Chiméne Rakers
Sarah Kits

Elisa Haverkate
Maud Kuipers
Quinty Setlight
Hanne te Velthuis

De Veene

De Dinkel
De Dinkel
Deltasteur
De Dinkel
De Dinkel
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC

Dedemsvaart-AC
WS Twente

ZPC De Hof

De Veene

Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
WS Twente
Swol 1894

Dedemsvaart-AC
WS Twente
Dedemsvaart-AC
De Dinkel

Swol 1894

WS Twente

ZPC De Hof
ZVZwartsluis
Dedemsvaart-AC
De Dinkel

De Dinkel
Deltasteur

De Dinkel

WS Twente

ZPC De Hof

De Dinkel

De Veene
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
Zignea
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
De Veene

De Dinkel

WS Twente

ZPC De Hof

De Grunte

De Dinkel

De Grunte

inschr.tijd

1:15.42

1:10.51
1:12.74
1:12.00
1:13.48
1:12.70
1:14.08
1:14.05

1:05.86
1:07.01
1:10.54
1:14.54

1:08.55
1:12.21
1:10.55
1:10.57

1:05.86
1:07.01
1:08.55
1:10.51
1:09.51
1:11.33
1:10.54
1:10.05
1:12.21
1:11.46
1:12.74
1:12.00
1:13.48
1:10.55
1:14.36
1:12.70
1:14.54
1:14.60
1:14.08
1:14.88
1:15.77
1:14.05
1:15.42
1:19.69
1:19.80
1:22.02
1:23.43
1:23.57
1:24.36

199900318

199800218
199800822
199800264
199801180
199800408
199803656
199801772

199700292
199703416
199700326
199700390

199203374
199601180
199100750
199100206

199700292
199703416
199203374
199800218
199900344
200100186
199700326
200000068
199601180
199900262
199800822
199800264
199801180
199100750
199900244
199800408
199700390
200003196
199803656
199904372
200000394
199801772
199900318
200101778
200101024
200200266
200201894
200201018
200201324

eindtijd
1:19.09

1:10.62
1:14.70
1:14.78
1:14.79
1:15.56
1:16.58
1:17.74

1:08.21
1:09.57
1:12.60
1:16.45

1:10.13
1:14.18
1:14.95

1:08.21
1:09.57
1:10.13
1:10.62
1:10.67
1:11.91
1:12.60
1:13.50
1:14.18
1:14.55
1:14.70
1:14.78
1:14.79
1:14.95
1:15.15
1:15.56
1:16.45
1:16.54
1:16.58
1:16.83
1:17.33
1:17.74
1:19.09
1:20.44
1:20.49
1:21.00
1:22.16
1:25.74
1:28.98
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014
Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 24, Dames, 100m vlinderslag, Programma 24 over-all

Rang inschr.tijd eindtijd
DIS Lauravan den Berg Swol 1894 1:10.57 199100206
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Programmanr. 25 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
24-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 1
1.  Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 2:56.02 200100719  3:04.29
100m:  1:28.39  200m:  3:04.29
2. Jesse Zweers De Grunte 3:05.98 200100399 3:05.67
100m: 1:30.64  200m: 3:05.67
3.  Kevinvan Dijk Deltasteur 3:00.50 200101089  3:05.78
100m: 1:29.95 200m: 3:05.78
4,  Mike Muller Deltasteur 3:06.57 200102653 3:23.45
100m:  1:40.36  200m:  3:23.45
Junioren 2
1. Joost Padberg Oz&PC 2:54.68 200002451  2:57.35
100m: 1:.24.38  200m: 2:57.35
2. Rico Rudiger WS Twente 2:57.64 200001357  3:05.67
100m: 1:26.86 200m:  3:05.67
Junioren 3
1. Stef Poolman WS Twente 2:40.32 199900803  3:15.86
100m: 1:33.04 200m:  3:15.86
DIS  Nick van Scherrenburg Zignea 2:40.26 199902173
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Junioren 4
1. Mart Kortman De Dinkel 2:34.29 199800357 2:47.42
100m:  1:19.64 200m:  2:47.42
2. Gideon Teeuw De Veene 2:40.64 199801237 2:48.64
100m: 1:21.52  200m: 2:48.64
3. Albert Jan van Slooten Zignea 2:40.30 199800049  2:50.54
100m:  1:21.97 200m:  2:50.54
4,  Marc den Oudsten WS Twente 2:47.16 199800597 2:57.37
100m:  1:22.77 200m:  2:57.37
Jeugd 1
1. Thomas de Lange WS Twente 2:40.67 199701475  2:36.43
100m: 1:13.35 200m: 2:36.43
2.  Michael Bolk Swol 1894 2:35.16 199701599  2:43.86
100m:  1:19.48 200m:  2:43.86
3.  Hans-Jan Westerhof WS Twente 2:37.33 199701481 2:50.68
100m: 1:22.78 200m:  2:50.68
4.  Jari Hofsink Deltasteur 2:39.00 199700535  2:59.89
100m: 1:25.49  200m: 2:59.89
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 25, Heren, 200m schoolslag

Senioren Open

1.

2.

Gert Norg

100m: 1:15.69  200m:

Sjoerd Nijhof

100m: 1:19.53 200m:

Programma 25 over-all

1.

10.

11.

12.

13.

15.

16.

17.

DIS

Thomas de Lange

100m: 1:13.35 200m:

Gert Norg

100m: 1:15.69 200m:

Michael Bolk

100m: 1:19.48 200m:

Mart Kortman

100m: 1:19.64  200m:

Gideon Teeuw

100m: 1:21.52 200m:

Sjoerd Nijhof

100m: 1:19.53 200m:

Albert Jan van Slooten

100m: 1:21.97 200m:

Hans-Jan Westerhof

100m: 1:22.78 200m:

Joost Padberg

100m: 1:24.38 200m:

Marc den Oudsten

100m: 1:22.77 200m:

Jari Hofsink

100m: 1:25.49 200m:

Stijn Boertien

100m: 1:28.39 200m:

Jesse Zweers

100m: 1:30.64 200m:

Rico Rudiger

100m: 1:26.86 200m:

Kevin van Dijk

100m: 1:29.95 200m:

Stef Poolman

100m: 1:33.04 200m:

Mike Miiller

100m: 1:40.36 200m:

Nick van Scherrenburg

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Deltasteur
2:41.43

ZPC De Hof
2:49.20

WS Twente
2:36.43

Deltasteur
2:41.43

Swol 1894
2:43.86

De Dinkel
2:47.42

De Veene
2:48.64

ZPC De Hof
2:49.20

Zignea
2:50.54

WS Twente
2:50.68

0z&PC
2:57.35

WS Twente
2:57.37

Deltasteur
2:59.89

Dedemsvaart-AC
3:04.29

De Grunte
3:05.67

WS Twente
3:05.67

Deltasteur
3:05.78

WS Twente
3:15.86

Deltasteur
3:23.45

Zignea

2:32.21

2:38.93

2:40.67

2:32.21

2:35.16

2:34.29

2:40.64

2:38.93

2:40.30

2:37.33

2:54.68

2:47.16

2:39.00

2:56.02

3:05.98

2:57.64

3:00.50

2:40.32

3:06.57

2:40.26

199401735

199401117

199701475

199401735

199701599

199800357

199801237

199401117

199800049

199701481

200002451

199800597

199700535

200100719

200100399

200001357

200101089

199900803

200102653

199902173

2:41.43

2:49.20

2:36.43

2:41.43

2:43.86

2:47.42

2:48.64

2:49.20

2:50.54

2:50.68

2:57.35

2:57.37

2:59.89

3:04.29

3:05.67

3:05.67

3:05.78

3:15.86

3:23.45
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 26

Dames, 100m schoolslag

Senioren Open

24-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 1
1.  Quinty Setlight De Dinkel 1:27.04 200201018  1:28.06
2. Kyra Veltkamp WS Twente 1:32.76 200200566  1:36.12
3. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:32.46 200200266 1:36.98 FJ1
4.  Maud Kuipers De Grunte 1:32.86 200201894  1:36.98 FJ2
Junioren 2
1. Janneke Lenderink WS Twente 1:22.70 200100328  1:27.32
2. Sarah Kits WS Twente 1:25.91 200101024  1:29.15
3.  Brit Brandsma Zignea 1:28.28 200100026  1:30.73
4.  Naomi Geerdink ZPC De Hof 1:29.76 200100072 1:31.07 RJ1
5.  Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 1:28.33 200101270  1:31.07 FJ2
6. Zoé Slinkman De Mors 1:30.99 200100062  1:31.32
7. Tessavan de Belt Dedemsvaart-AC 1:29.86 200102056  1:33.36
DIS  Manon Post Zignea 1:30.08 200101824
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Meva Hofmeijer WS Twente 1:29.48 200100160
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Junioren 3
1. Lindy Elkerbout De Veene 1:18.64 200000604  1:23.70
2. Myrthe Meier De Grunte 1:23.84 200001830  1:24.57
3. Marit Boxum Z\/Zwartsluis 1:22.80 200000068 1:27.36
4. Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 1:23.34 200000394  1:28.96
5.  Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1:25.32 200000774 1:29.69
6. Melissa de Lang De Grunte 1:26.76 200001186  1:30.29
7. Lisavan der Struik Swol 1894 1:27.42 200005102 1:30.46
8.  Myrthe Kappert ZPC De Hof 1:27.10 200000024 1:30.94
9.  Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 1:25.87 200000106 1:31.18
10. llse Valk Hera'll 1:27.64 200000172  1:31.26
DIS Madelijne Schothans De Veene 1:19.80 200002416
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Femke Kemper Zignea 1:26.20 200001732
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM  Melissa van Raalte Swol 1894 1:26.78 200004158
Jeugd 1
1 Merel Kraaijenhof WS Twente 1:19.70 199901428  1:23.50
2. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:21.83 199901022 1:24.97
3. Marjon Kuilder De Veene 1:25.51 199901160  1:29.89
4.  Djamilla Gerner Swol 1894 1:24.85 199905606  1:29.98
Louiza Kamp Zignea 1:26.56 199904372 1:29.98
6. Laura Stegge De Dinkel 1:25.66 199900262 1:31.95

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to Kring Overijssel

25-05-2014 22:38 - pagina 38



Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 26, Dames, 100m schoolslag

Jeugd 2

=

COXNO WD E

Annick van der Kraats
Kirsten Bies

Laurie Aarninkhof
Hadewig Curfs

Eva Hagreis

Geralda Woolderink
Eefje Slootweg

Julia Weustink

Elles Tijink

Maaike Doornwaard

Senioren 1

g wnE

Anouk Knippers
Laura van der Neut
Marleen Welten
Demi Rothe
Lauren Bijen

Senioren Open

Noog,rwdpE

Myrna Schasfoort
Janine Kosse
Désirée Hulsmeijer
Chantal Meyerink
Lonne Dijkhuis
Yvon Versteeg
Eva Visscher

Programma 26 over-all

©oNor~wWNE

Annick van der Kraats
Myrna Schasfoort
Janine Kosse
Kirsten Bies
Désirée Hulsmeijer
Chantal Meyerink
Anouk Knippers
Laurie Aarninkhof
Merel Kraaijenhof
Lindy Elkerbout
Hadewig Curfs
Lonne Dijkhuis
Laura van der Neut
Yvon Versteeg
Myrthe Meier
Ageeth de Haan
Eva Hagreis

Eva Visscher
Marleen Welten
Geralda Woolderink
Demi Rothe
Janneke Lenderink
Marit Boxum

Eefje Slootweg
Quinty Setlight
Julia Weustink

De Veene
Dedemsvaart-AC
De Dinkel
Hera'll

WS Twente

WS Twente

De Dinkel

De Dinkel

De Dinkel
Deltasteur

De Dinkel
ZPC De Hof
Deltasteur
De Dinkel
OzZ&PC

De Dinkel
Dedemsvaart-AC
Het Ravijn
De Grunte
De Dinkel
De Veene
Deltasteur

De Veene
De Dinkel
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
Het Ravijn
De Grunte
De Dinkel
De Dinkel
WS Twente
De Veene
Hera'll

De Dinkel
ZPC De Hof
De Veene
De Grunte

't Tolhekke
WS Twente
Deltasteur
Deltasteur
WS Twente
De Dinkel
WS Twente
ZVZwartsluis
De Dinkel
De Dinkel
De Dinkel

1:16.08
1:18.37
1:18.22
1:23.30
1:20.90
1:23.16
1:23.00
1:25.34
1:25.77
1:23.31

1:18.89
1:20.48
1:22.93
1:19.32
1:24.08

1:17.32
1:17.25
1:20.30
1:20.22
1:17.79
1:16.33
1:20.75

1:16.08
1:17.32
1:17.25
1:18.37
1:20.30
1:20.22
1:18.89
1:18.22
1:19.70
1:18.64
1:23.30
1:17.79
1:20.48
1:16.33
1:23.84
1:21.83
1:20.90
1:20.75
1:22.93
1:23.16
1:19.32
1:22.70
1:22.80
1:23.00
1:27.04
1:25.34

199800808
199800516
199800822
199800492
199800290
199801696
199800218
199801180
199800408
199800264

199700602
199700326
199701526
199703388
199701362

199300668
198702326
199001656
199105212
199400030
199201864
199402722

199800808
199300668
198702326
199800516
199001656
199105212
199700602
199800822
199901428
200000604
199800492
199400030
199700326
199201864
200001830
199901022
199800290
199402722
199701526
199801696
199703388
200100328
200000068
199800218
200201018
199801180

1:20.47
1:22.35
1:23.26
1:23.91
1:24.97
1:27.02
1:27.65
1:28.68
1:30.24
1:31.44

1:23.07
1:24.23
1:25.67
1:27.16
1:28.77

1:20.65
1:20.82
1:22.86
1:23.04
1:24.17
1:24.27
1:25.26

1:20.47
1:20.65
1:20.82
1:22.35
1:22.86
1:23.04
1:23.07
1:23.26
1:23.50
1:23.70
1:23.91
1:24.17
1:24.23
1:24.27
1:24.57
1:2497 FJ1
1:2497 FJ2
1:25.26
1:25.67
1:27.02
1:27.16
1:27.32
1:27.36
1:27.65
1:28.06
1:28.68
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 26, Dames, 100m schoolslag, Programma 26 over-all

Rang inschr.tijd eindtijd
27.  Lauren Bijen 0OzZ&PC 1:24.08 199701362  1:28.77
28.  Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 1:23.34 200000394  1:28.96
29. Sarah Kits WS Twente 1:25.91 200101024  1:29.15
30. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1:25.32 200000774 1:29.69
31. Marjon Kuilder De Veene 1:25.51 199901160  1:29.89
32.  Djamilla Gerner Swol 1894 1:24.85 199905606  1:29.98
Louiza Kamp Zignea 1:26.56 199904372 1:29.98
34.  Elles Tijink De Dinkel 1:25.77 199800408  1:30.24
35. Melissa de Lang De Grunte 1:26.76 200001186  1:30.29
36. Lisavan der Struik Swol 1894 1:27.42 200005102 1:30.46
37.  Brit Brandsma Zignea 1:28.28 200100026  1:30.73
38.  Myrthe Kappert ZPC De Hof 1:27.10 200000024  1:30.94
39.  Naomi Geerdink ZPC De Hof 1:29.76 200100072 1:31.07 RJ1
40. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 1:28.33 200101270  1:31.07 FJ2
41.  Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 1:25.87 200000106  1:31.18
42.  llse Valk Hera'll 1:27.64 200000172  1:31.26
43.  Zoé Slinkman De Mors 1:30.99 200100062  1:31.32
44.  Maaike Doornwaard Deltasteur 1:23.31 199800264  1:31.44
45,  Laura Stegge De Dinkel 1:25.66 199900262 1:31.95
46. Tessavan de Belt Dedemsvaart-AC 1:29.86 200102056 1:33.36
47.  Kyra Veltkamp WS Twente 1:32.76 200200566  1:36.12
48.  Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:32.46 200200266  1:36.98 FJ1
49.  Maud Kuipers De Grunte 1:32.86 200201894  1:36.98 FJ2
DIS Madelijne Schothans De Veene 1:19.80 200002416
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Femke Kemper Zignea 1:26.20 200001732
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Manon Post Zignea 1:30.08 200101824
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS  Meva Hofmeijer WS Twente 1:29.48 200100160
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM  Melissa van Raalte Swol 1894 1:26.78 200004158
Programmanr. 27 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
24-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 1
1.  Yordi Timmerman EzZC 5:07.65 200100727 5:06.26
200m:  2:31.48 400m:  5:06.26
2.  Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 5:03.06 200100719  5:07.16
200m:  2:32.26  400m: 5:07.16
3. Jesse Zweers De Grunte 4:59.34 200100399 5:12.38
200m:  2:33.00 400m:  5:12.38
4.  Milan van Dieren De Dinkel 5:19.32 200100493 5:15.61
200m:  2:35.61 400m: 5:15.61
5. Kevin van Dijk Deltasteur 5:22.93 200101089  5:26.54
200m:  2:39.80  400m: 5:26.54
6.  Chris van der Linden ZVZwartsluis 5:25.39 200100065  5:37.51
200m:  2:45.00 400m:  5:37.51
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014
Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 27, Heren, 400m vrije slag

Junioren 2

1. Niels Hofmeijer WS Twente 4:27.40 200000699  4:28.62
200m: 2:12.09  400m:  4:28.62

2. Dennis Kamps OzZ&PC 4:36.84 200000191  4:52.26
200m:  2:24.02  400m:  4:52.26

3. Jorn Lucas De Veene 4:57.40 200000675 5:01.44
200m:  2:27.71  400m: 5:01.44

4. Leon Kloots ZPC De Hof 5:00.75 200001363  5:02.33
200m: 2:25.78  400m:  5:02.33

5.  Joost Padberg Oz&PC 5:04.58 200002451  5:04.27

200m:  2:28.24  400m:  5:04.27

Junioren 3

1. Stef Poolman WS Twente 4:39.11 199900803 4:41.29
200m: 2:18.23 400m: 4:41.29

2. Pascal Bloemen De Dinkel 4:48.81 199900135 5:00.57

200m: 2:26.30  400m: 5:00.57

Junioren 4

1. Mart Kortman De Dinkel 4:17.28 199800357 4:36.73
200m: 2:13.26  400m:  4:36.73

2. Mathieu Boers WS Twente 4:39.32 199800187 4:50.07

200m:  2:20.10 400m:  4:50.07

Jeugd 1

1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 4:28.00 199704327  4:31.39
200m:  2:11.73  400m:  4:31.39

2.  Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur 4:32.85 199701203  4:37.92
200m:  2:17.48  400m:  4:37.92

3. Michael Bolk Swol 1894 4:28.50 199701599  4:41.44
200m:  2:19.84  400m:  4:41.44

4.  Andy Vermanen Dedemsvaart-AC 4:37.12 199702273  4:49.10
200m:  2:21.95 400m:  4:49.10

Jeugd 2

1. Karst Boersma De Dinkel 4:05.05 199600849  4:18.08

200m: 2:07.01 400m:  4:18.08

Senioren Open

1. Richard Huisken ZPC De Hof 4:16.57 198501141 4:32.67
200m: 2:11.80 400m:  4:32.67

2.  Emiel Huisken ZPC De Hof 4:16.26 198501139 4:37.71
200m: 2:14.92  400m:  4:37.71

3. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 4:22.42 199206199 4:39.44
200m: 2:15.07 400m: 4:39.44

4. Wessel Everloo De Veene 4:31.38 198906597 4:40.67

200m:  2:19.73  400m:  4:40.67
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 27, Heren, 400m vrije slag

Programma 27 over-all

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

Karst Boersma
200m: 2:07.01  400m:

Niels Hofmeijer
200m: 2:12.09  400m:

Sepp Kalter
200m: 2:11.73  400m:

Richard Huisken
200m; 2:11.80  400m:

Mart Kortman
200m: 2:13.26 400m:

Emiel Huisken
200m: 2:14.92 400m:

Max de Ceuninck van Capelle

200m:  2:17.48  400m:

Peter de Boer
200m: 2:15.07 400m:

Wessel Everloo
200m: 2:19.73 400m:

Stef Poolman
200m; 2:18.23  400m:

Michael Bolk
200m: 2:19.84 400m:

Andy Vermanen
200m:  2:21.95 400m:

Mathieu Boers
200m; 2:20.10  400m:

Dennis Kamps
200m: 2:24.02  400m:

Pascal Bloemen
200m: 2:26.30  400m:

Jorn Lucas
200m: 2:27.71  400m:

Leon Kloots
200m: 2:25.78 400m:

Joost Padberg
200m: 2:28.24  400m:

Yordi Timmerman
200m: 2:31.48 400m:

Stijn Boertien
200m: 2:32.26 400m:

Jesse Zweers
200m: 2:33.00 400m:

Milan van Dieren
200m: 2:35.61 400m:

Kevin van Dijk
200m: 2:39.80  400m:

Chris van der Linden
200m: 2:45.00 400m:

De Dinkel
4:18.08

WS Twente
4:28.62

Dedemsvaart-AC
4:31.39

ZPC De Hof
4:32.67

De Dinkel
4:36.73

ZPC De Hof
4:37.71

Deltasteur
4:37.92

Dedemsvaart-AC
4:39.44

De Veene
4:40.67

WS Twente
4:41.29

Swol 1894
4:41.44

Dedemsvaart-AC
4:49.10

WS Twente
4:50.07

O0z&PC
4:52.26

De Dinkel
5:00.57

De Veene
5:01.44

ZPC De Hof
5:02.33

0z&PC
5:04.27

EZC
5:06.26

Dedemsvaart-AC
5:07.16

De Grunte
5:12.38

De Dinkel
5:15.61

Deltasteur
5:26.54

ZVZwartsluis
5:37.51

4:05.05

4:27.40

4:28.00

4:16.57

4:17.28

4:16.26

4:32.85

4:22.42

4:31.38

4:39.11

4:28.50

4:37.12

4:39.32

4:36.84

4:48.81

4:57.40

5:00.75

5:04.58

5:07.65

5:03.06

4:59.34

5:19.32

5:22.93

5:25.39

199600849

200000699

199704327

198501141

199800357

198501139

199701203

199206199

198906597

199900803

199701599

199702273

199800187

200000191

199900135

200000675

200001363

200002451

200100727

200100719

200100399

200100493

200101089

200100065

4:18.08

4:28.62

4:31.39

4:32.67

4:36.73

4:37.71

4:37.92

4:39.44

4:40.67

4:41.29

4:41.44

4:49.10

4:50.07

4:52.26

5:00.57

5:01.44

5:02.33

5:04.27

5:06.26

5:07.16

5:12.38

5:15.61

5:26.54

5:37.51
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 28

Dames, 200m wisselslag

Senioren Open

24-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 1
1. Kiki Koopman De Dinkel 2:50.66 200200232  2:51.80
2. Carlijn Hansté WS Twente 2:53.40 200201082  2:58.64
3. Lieke Oude Lenferink WS Twente 2:58.39 200200068  3:00.31
4.  Maud Kuipers De Grunte 2:55.33 200201894  3:02.15
5.  Hanne te Velthuis De Grunte 2:56.73 200201324  3:03.64
Junioren 2
1.  Eline Brok WS Twente 2:34.04 200100186  2:39.42
2.  Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 2:48.13 200100590  2:44.24
3. Janneke Lenderink WS Twente 2:39.09 200100328  2:45.77
4,  Manon Compagner Dedemsvaart-AC 2:44.02 200101710 2:49.84
5. Sarah Kits WS Twente 2:50.13 200101024  2:51.67
6. Brit Brandsma Zignea 2:42.95 200100026  2:51.86
7. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 2:50.87 200101270  2:52.45
8.  Manon Post Zignea 2:51.84 200101824 2:57.49
9. Tessavan de Belt Dedemsvaart-AC 2:53.26 200102056 2:59.70
Junioren 3
1. Marit Boxum ZVZwartsluis 2:32.06 200000068  2:37.79
2. Myrthe Meier De Grunte 2:36.34 200001830  2:39.62
3. Lindy Elkerbout De Veene 2:40.65 200000604  2:42.06
4. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:37.95 200003196  2:45.26
5.  Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 2:47.07 200000774 2:46.62
6. Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 2:39.10 200000394  2:46.92
7. Madelijne Schothans De Veene 2:44.82 200002416  2:52.54
8. llse Valk Hera'll 2:49.32 200000172  2:52.63
9.  Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 2:47.06 200000106 2:53.95
10. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 2:49.09 200004194  2:56.56
11.  Lotte Breukelman De Grunte 2:48.86 200001828 2:57.57
Jeugd 1
1. Gabriélle Bolk Swol 1894 2:32.98 199900344 2:33.24
2. Lauri Lesscher De Veene 2:41.63 199900318 2:40.86
3. Laura Rolink De Dinkel 2:37.02 199902018 2:45.02
4.  Marjon Kuilder De Veene 2:43.73 199901160  2:47.64
5. Louiza Kamp Zignea 2:42.86 199904372 2:48.22
6. Merel Kraaijenhof WS Twente 2:38.82 199901428  2:48.92
7.  Djamilla Gerner Swol 1894 2:42.01 199905606  2:48.93
Jeugd 2
1.  Sterre Mooiweer ZPC De Hof 2:24.59 199800236 2:29.33
2.  Eefje Slootweg De Dinkel 2:31.32 199800218  2:39.36
3. Laurie Aarninkhof De Dinkel 2:30.01 199800822  2:39.55
4. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 2:34.98 199800516  2:39.92
5.  Geralda Woolderink WS Twente 2:37.92 199801696  2:42.16
6. Maaike Doornwaard Deltasteur 2:43.08 199800264 2:42.89
7. Julia Weustink De Dinkel 2:38.63 199801180  2:43.45
8.  Annick van der Kraats De Veene 2:34.36 199800808 2:43.89
9.  Elles Tijink De Dinkel 2:38.90 199800408  2:46.03
10. EvaHagreis WS Twente 2:40.08 199800290  2:46.86
11. Annelies Brinkman Dedemsvaart-AC 2:41.31 199801772 2:49.78
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 28, Meisjes, 200m wisselslag, Jeugd 2

Rang

12.  Laura Compagner
Senioren 1
1. Maaike van Veen
2.  Anouk Rekers

3. Anouk Knippers
4, Susan de Vries
5.  Demi Rothe

Senioren Open

agrwbhE

Janine Kosse

Yvon Versteeg
Joyce Mennink
Kelly ter Doest
Stéphanie Bergsma

Programma 28 over-all

©oNoO AWM

Maaike van Veen
Sterre Mooiweer
Gabriélle Bolk
Janine Kosse
Anouk Rekers
Marit Boxum

Yvon Versteeg
Eefje Slootweg
Eline Brok

Laurie Aarninkhof
Myrthe Meier
Kirsten Bies
Anouk Knippers
Joyce Mennink
Lauri Lesscher
Lindy Elkerbout
Geralda Woolderink
Maaike Doornwaard
Julia Weustink
Annick van der Kraats
Kelly ter Doest
Mathilde Stolmeijer
Laura Rolink
Michelle Zomerdijk
Janneke Lenderink
Elles Tijink

Susan de Vries
Lotte Rougoor

Eva Hagreis

Naomi Tjon-asoi
Marjon Kuilder
Stéphanie Bergsma
Louiza Kamp

Merel Kraaijenhof
Djamilla Gerner
Annelies Brinkman
Manon Compagner
Sarah Kits

Dedemsvaart-AC

Dedemsvaart-AC
WS Twente

De Dinkel

De Veene

De Dinkel

Dedemsvaart-AC
De Veene
Dedemsvaart-AC
WS Twente
Dedemsvaart-AC

Dedemsvaart-AC
ZPC De Hof
Swol 1894
Dedemsvaart-AC
WS Twente
ZVZwartsluis

De Veene

De Dinkel

WS Twente

De Dinkel

De Grunte
Dedemsvaart-AC
De Dinkel
Dedemsvaart-AC
De Veene

De Veene

WS Twente
Deltasteur

De Dinkel

De Veene

WS Twente

ZPC De Hof

De Dinkel
Dedemsvaart-AC
WS Twente

De Dinkel

De Veene
Dedemsvaart-AC
WS Twente
Dedemsvaart-AC
De Veene
Dedemsvaart-AC
Zignea

WS Twente
Swol 1894
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
WS Twente

inschr.tijd

2:43.92

2:24.71
2:34.54
2:37.80
2:38.29
2:34.62

2:30.01
2:30.13
2:35.87
2:31.61
2:37.26

2:24.71
2:24.59
2:32.98
2:30.01
2:34.54
2:32.06
2:30.13
2:31.32
2:34.04
2:30.01
2:36.34
2:34.98
2:37.80
2:35.87
2:41.63
2:40.65
2:37.92
2:43.08
2:38.63
2:34.36
2:31.61
2:48.13
2:37.02
2:37.95
2:39.09
2:38.90
2:38.29
2:47.07
2:40.08
2:39.10
2:43.73
2:37.26
2:42.86
2:38.82
2:42.01
2:41.31
2:44.02
2:50.13

199804602

199700292
199703416
199700602
199700390
199703388

198702326
199201864
199601180
199100750
199203374

199700292
199800236
199900344
198702326
199703416
200000068
199201864
199800218
200100186
199800822
200001830
199800516
199700602
199601180
199900318
200000604
199801696
199800264
199801180
199800808
199100750
200100590
199902018
200003196
200100328
199800408
199700390
200000774
199800290
200000394
199901160
199203374
199904372
199901428
199905606
199801772
200101710
200101024

eindtijd
2:52.66

2:29.24
2:37.79
2:40.16
2:46.45
2:52.19

2:36.10
2:38.59
2:40.64
2:43.95
2:48.13

2:29.24
2:29.33
2:33.24
2:36.10
2:37.79 FJ1
2:37.79 FJ2
2:38.59
2:39.36
2:39.42
2:39.55
2:39.62
2:39.92
2:40.16
2:40.64
2:40.86
2:42.06
2:42.16
2:42.89
2:43.45
2:43.89
2:43.95
2:44.24
2:45.02
2:45.26
2:45.77
2:46.03
2:46.45
2:46.62
2:46.86
2:46.92
2:47.64
2:48.13
2:48.22
2:48.92
2:48.93
2:49.78
2:49.84
2:51.67
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014
Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 28, Dames, 200m wisselslag, Programma 28 over-all

Rang inschr.tijd eindtijd
39. Kiki Koopman De Dinkel 2:50.66 200200232  2:51.80
40. Brit Brandsma Zignea 2:42.95 200100026  2:51.86
41. Demi Rothe De Dinkel 2:34.62 199703388 2:52.19
42.  Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 2:50.87 200101270  2:52.45
43.  Madelijne Schothans De Veene 2:44.82 200002416  2:52.54
44, llse Valk Hera'll 2:49.32 200000172 2:52.63
45,  Laura Compagner Dedemsvaart-AC 2:43.92 199804602 2:52.66
46. Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 2:47.06 200000106 2:53.95
47.  Sanne Berg Dedemsvaart-AC 2:49.09 200004194  2:56.56
48.  Manon Post Zignea 2:51.84 200101824 2:57.49
49,  Lotte Breukelman De Grunte 2:48.86 200001828 2:57.57
50. Carlijn Hansté WS Twente 2:53.40 200201082  2:58.64
51. Tessavan de Belt Dedemsvaart-AC 2:53.26 200102056 2:59.70
52. Lieke Oude Lenferink WS Twente 2:58.39 200200068 3:00.31
53. Maud Kuipers De Grunte 2:55.33 200201894 3:02.15
54, Hanne te Velthuis De Grunte 2:56.73 200201324 3:03.64

Programmanr. 29 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
24-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
1. WS Twentel WS Twente 3:57.47 4:00.42
Mathieu Boers 98 1:00.82 Lennart Muijzer 99
Niels Hofmeijer 00 Stef Poolman 99
2. De Dinkel 1 De Dinkel 4:07.92 4:10.22
Pascal Bloemen 99 1:01.72 Django Klos 00
Milan van Dieren 01 Mart Kortman 98
3. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:02.91 4:10.26
Ron Teunis 99 1:01.79 Stijn Boertien 01
Lennard Bijker 99 Rodger van de Velde 98
4, ZPC De Hof1 ZPC De Hof 4:13.76 4:15.57
Koen Brummelaar 99 1:00.39 Leon Kloots 00
Henk-Jan Oude Heuvel 98 Ties Traanman 98
5. 0zZ&PC1 Oz&PC 4:20.23 4:16.10
Joost Padberg 00 1:05.70 Joost Davina 00
Bas van Tintelen 98 Dennis Kamps 00
6. DeGrunte 1 De Grunte 4:12.96 4:30.54
Robin Dekker 98 1.03.54 Robin Leideman 01
Jorian Kiela 01 Jesse Zweers 01

Programmanr. 30
24-05-2014

Dames, 4 x 100m wisselslag

Senioren Open
Resultaten

Rang

inschr.tijd

eindtijd
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 30, Dames, 4 x 100m wisselslag

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:33.67 4:48.23
Joyce Mennink 96 1:13.95 Stéphanie Bergsma 92
Janine Kosse 87 Maaike van Veen 97
2. ZPCDeHof1l ZPC De Hof 4:41.53 4:51.12
Sterre Mooiweer 98 1:08.81 Linde Haverkate 99
Laura van der Neut 97 Kimberley Kranenberg 94
3. WS Twente 1 WS Twente 4:40.08 4:52.80
Merel Kraaijenhof 99 1:12.29 Anouk Rekers 97
Kelly ter Doest 91 Janneke Lenderink 01
4, De Dinkel 1 De Dinkel 4:40.44 4:54.43
Eefje Slootweg 98 1:11.67 Laurie Aarninkhof 98
Anouk Knippers 97 Laura Stegge 99
5. DeVeenel De Veene 4:39.22 5:00.12
Yvon Versteeg 92 1:16.66 Susan de Vries 97
Annick van der Kraats 98 Lauri Lesscher 99
6. De Grunte 1 De Grunte 4:49.91 5:05.29
Lotte Breukelman 00 1:21.29 Josien Odink 89
Chantal Meyerink 91 Myrthe Meier 00
7. Swol 1894 1 Swol 1894 4:49.02 5:07.31
Djamilla Gerner 99 1:15.09 Laura van den Berg 91
Gabriélle Bolk 99 Wivineke Bolk 96
Programmanr. 31 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
25-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
1. ZPCDeHof1 ZPC De Hof 4:07.54 4:12.97
Kimberley Kranenberg 94 1:04.86 Naomi Klein 99
Laura van der Neut 97 Sterre Mooiweer 98
2. De Dinkel 1 De Dinkel 4:06.29 4:16.92
Laura Stegge 99 1:04.02 Romée Spin 00
Laura Rolink 99 Laurie Aarninkhof 98
3. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:09.36 4:17.23
Stéphanie Bergsma 92 1:06.26 Marije Dankelman 97
Joyce Mennink 96 Maaike van Veen 97
4. WS Twente 1 WS Twente 4:12.92 4:21.72
Merel Kraaijenhof 99 1:04.67 Anouk Rekers 97
Eva Hagreis 98 Geralda Woolderink 98
5. DeVeenel De Veene 4:12.33 4:24.93
Annick van der Kraats 98 1:04.31 Susan de Vries 97
Lindy Elkerbout 00 Lauri Lesscher 99
6. Swol 18941 Swol 1894 4:17.53 4:25.92
Djamilla Gerner 99 1:08.51 Wivineke Bolk 96
Laura van den Berg 91 Gabriélle Bolk 99
7. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 4:30.38 4:43.07
Randi Dekker 99 1:11.77 Iris van Marle 96
Nienke van Scheepen 97 Alies Wagter 99
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 32

Heren, 200m vlinderslag

Senioren Open

25-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd

Junioren 2

1. Dennis Kamps Oz&PC 2:34.73 200000191  2:30.51
100m:  1:10.29  200m:  2:30.51

Junioren 4

1. Mathieu Boers WS Twente 2:31.54 199800187 2:31.69
100m:  1:11.20 200m: 2:31.69

2.  Gideon Teeuw De Veene 2:35.82 199801237  2:45.15
100m:  1:16.13  200m:  2:45.15

Jeugd 1

1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 2:16.92 199704327  2:20.94

2.  Hans-Jan Westerhof WS Twente 2:21.64 199701481  2:28.07
100m:  1:06.92 200m:  2:28.07

Senioren Open

AFGEM  Kay Beimin WS Twente 2:24.37 198900163
Programmanr. 33 Dames, 100m rugslag Senioren Open
25-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd

Junioren 1

1. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:16.32 200200068 1:18.54

2. Kiki Koopman De Dinkel 1:16.86 200200232 1:18.76

3.  Carlijn Hansté WS Twente 1:20.36 200201082 1:19.14

4.  Quinty Setlight De Dinkel 1:22.78 200201018  1:24.30

5.  Danique Afink De Veene 1:23.62 200201584  1:25.64

6. Maud Kuipers De Grunte 1:21.96 200201894  1:27.02

7.  Hanne te Velthuis De Grunte 1:22.50 200201324  1:29.83

Junioren 2

1.  Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 1:11.07 200100590  1:11.57

2.  Eline Brok WS Twente 1:12.11 200100186  1:13.51

3.  Brit Brandsma Zignea 1:14.57 200100026  1:15.88

4,  Manon Compagner Dedemsvaart-AC 1:13.89 200101710 1:17.25

5. Janneke Lenderink WS Twente 1:13.02 200100328  1:17.54

6. Sarah Kits WS Twente 1:16.48 200101024  1:19.34

7.  Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 1:16.98 200101270  1:20.00

8. Manon Post Zignea 1:16.83 200101824 1:23.69

Junioren 3

1. Marit Boxum Z\VZwartsluis 1:06.70 200000068 1:08.95

2.  Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1:11.15 200000774 1:12.26

3. Jitske Boomars O0zZz&PC 1:15.39 200000374  1:14.83

4.  Sanne Berg Dedemsvaart-AC 1:14.09 200004194 1:16.20

5.  Myrthe Meier De Grunte 1:15.42 200001830 1:17.86

6. Lindy Elkerbout De Veene 1:13.63 200000604  1:19.38
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 33, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 3

Rang

7.  Lotte Breukelman
Madelon Jaspers Faijer
9. Kayleigh Westenberg
10.  Michelle Zomerdijk

Jeugd 1

Merel Kraaijenhof
Laurette van der Woning
Laura Rolink
Djamilla Gerner
Lauri Lesscher
Lianne Roescher
Marjon Kuilder
Laura Stegge
Linde Haverkate
Naomi Klein
Daphne Jurriéns

=
SCOXXNOUAWDNE

AFGEM

Jeugd 2

Sterre Mooiweer
Eefje Slootweg
Maaike Doornwaard
Laura Compagner
Geralda Woolderink
Judith Voortman
Annelies Brinkman
Laurie Aarninkhof
Rosan Hans

©oNoO AWM

Senioren 1

=

. Anouk Rekers

2. Maaike van Veen
3. Anouk Knippers
4., Susan de Vries

Senioren Open

Noortje Timmerman
Joyce Mennink
Laura Boessenkool
Naomi Hofsink
Stéphanie Bergsma

g wbhE

Programma 33 over-all

Sterre Mooiweer
Marit Boxum
Anouk Rekers
Maaike van Veen
Noortje Timmerman
Mathilde Stolmeijer
Joyce Mennink
Eefje Slootweg
Merel Kraaijenhof
Lotte Rougoor
Eline Brok

COXNO MWD E

B
=

De Grunte
VZ&PC
De Veene
Dedemsvaart-AC

WS Twente
De Dinkel
De Dinkel
Swol 1894
De Veene
ZPC De Hof
De Veene
De Dinkel
ZPC De Hof
ZPC De Hof
De Veene

ZPC De Hof

De Dinkel
Deltasteur
Dedemsvaart-AC
WS Twente
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
De Dinkel
Dedemsvaart-AC

WS Twente
Dedemsvaart-AC
De Dinkel

De Veene

De Dinkel
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
Deltasteur
Dedemsvaart-AC

ZPC De Hof
Z\VZwartsluis
WS Twente
Dedemsvaart-AC
De Dinkel

ZPC De Hof
Dedemsvaart-AC
De Dinkel

WS Twente
Dedemsvaart-AC
WS Twente

inschr.tijd

1:15.23
1:16.49
1:16.29
1:15.53

1:09.64
1:09.26
1:10.27
1:11.88
1:11.83
1:13.26
1:13.94
1:12.09
1:14.31
1:14.02
1:13.63

1:04.45
1:08.03
1:10.80
1:11.74
1:11.95
1:12.40
1:13.23
1:12.71
1:13.88

1:08.20
1:05.64
1:11.03
1:12.68

1:06.90
1.07.97
1:10.78
1:09.64
1:09.76

1:04.45
1:06.70
1:08.20
1:05.64
1:06.90
1:11.07
1:07.97
1:08.03
1:09.64
1:11.15
1:12.11

200001828
200000272
200004064
200003196

199901428
199900974
199902018
199905606
199900318
199900248
199901160
199900262
199900244
199902086
199900316

199800236
199800218
199800264
199804602
199801696
199803656
199801772
199800822
199803200

199703416
199700292
199700602
199700390

199501088
199601180
199402604
199402508
199203374

199800236
200000068
199703416
199700292
199501088
200100590
199601180
199800218
199901428
200000774
200100186

eindtijd
1:19.42
1:19.42

1:20.80
1:21.89

1:12.18
1:13.67
1:14.54
1:14.86
1:14.93
1:16.82
1:17.22
1:18.83
1:20.36
1:22.53

1:06.80
1:11.80
1:13.60
1:13.80
1:16.28
1:16.60
1:18.21
1:19.40
1:19.42

1:09.89
1:09.95
1:17.82
1:18.10

1:10.78
1:11.61
1:14.36
1:15.01
1:17.38

1:06.80
1:08.95
1:09.89
1:09.95
1:10.78
1:11.57
1:11.61
1:11.80
1:12.18
1:12.26
1:13.51
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014
Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 33, Dames, 100m rugslag, Programma 33 over-all

Rang inschr.tijd eindtijd
12. Maaike Doornwaard Deltasteur 1:10.80 199800264 1:13.60
13.  Laurette van der Woning De Dinkel 1:09.26 199900974 1:13.67
14.  Laura Compagner Dedemsvaart-AC 1:11.74 199804602 1:13.80
15. Laura Boessenkool Dedemsvaart-AC 1:10.78 199402604 1:14.36
16. Laura Rolink De Dinkel 1:10.27 199902018 1:14.54
17.  Jitske Boomars Oz&PC 1:15.39 200000374 1:14.83
18. Djamilla Gerner Swol 1894 1:11.88 199905606  1:14.86
19. Lauri Lesscher De Veene 1:11.83 199900318 1:14.93
20.  Naomi Hofsink Deltasteur 1:09.64 199402508 1:15.01
21.  Brit Brandsma Zignea 1:14.57 200100026  1:15.88
22.  Sanne Berg Dedemsvaart-AC 1:14.09 200004194 1:16.20
23.  Geralda Woolderink WS Twente 1:11.95 199801696 1:16.28
24.  Judith Voortman Dedemsvaart-AC 1:12.40 199803656 1:16.60
25.  Lianne Roescher ZPC De Hof 1:13.26 199900248 1:16.82
26.  Marjon Kuilder De Veene 1:13.94 199901160  1:17.22
27. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 1:13.89 200101710 1:17.25
28.  Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1:09.76 199203374  1:17.38
29. Janneke Lenderink WS Twente 1:13.02 200100328 1:17.54
30.  Anouk Knippers De Dinkel 1:11.03 199700602 1:17.82
31.  Myrthe Meier De Grunte 1:15.42 200001830  1:17.86
32. Susan de Vries De Veene 1:12.68 199700390 1:18.10
33.  Annelies Brinkman Dedemsvaart-AC 1:13.23 199801772 1:18.21
34. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:16.32 200200068 1:18.54
35.  Kiki Koopman De Dinkel 1:16.86 200200232 1:18.76
36. Laura Stegge De Dinkel 1:12.09 199900262 1:18.83
37. Carlijn Hansté WS Twente 1:20.36 200201082 1:19.14
38. Sarah Kits WS Twente 1:16.48 200101024  1:19.34
39. Lindy Elkerbout De Veene 1:13.63 200000604  1:19.38
40.  Laurie Aarninkhof De Dinkel 1:12.71 199800822 1:19.40
41.  Lotte Breukelman De Grunte 1:15.23 200001828 1:19.42

Madelon Jaspers Faijer VZ&PC 1:16.49 200000272 1:19.42
Rosan Hans Dedemsvaart-AC 1:13.88 199803200 1:19.42
44.  Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 1:16.98 200101270  1:20.00
45,  Linde Haverkate ZPC De Hof 1:14.31 199900244 1:20.36
46. Kayleigh Westenberg De Veene 1:16.29 200004064 1:20.80
47.  Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:15.53 200003196  1:21.89
48. Naomi Klein ZPC De Hof 1:14.02 199902086 1:22.53
49.  Manon Post Zignea 1:16.83 200101824 1:23.69
50. Quinty Setlight De Dinkel 1:22.78 200201018 1:24.30
51. Danique Afink De Veene 1:23.62 200201584  1:25.64
52. Maud Kuipers De Grunte 1:21.96 200201894  1:27.02
53. Hanne te Velthuis De Grunte 1:22.50 200201324 1:29.83
AFGEM  Daphne Jurriéns De Veene 1:13.63 199900316
Programmanr. 34 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
25-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 1
1.  Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 1:03.54 200100719 1:03.70
2. Jesse Zweers De Grunte 1:03.92 200100399 1:04.23
3. Robin Leideman De Grunte 1:05.73 200103137 1:05.92
4,  Yordi Timmerman EzZC 1:04.72 200100727 1:06.05
5. Daan Rienties Swol 1894 1:05.76 200103369  1:06.22
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 34, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 1

Rang inschr.tijd
6. Kevin van Dijk Deltasteur 1:04.89
7.  Milan van Dieren De Dinkel 1.08.27
8. Chris van der Linden ZVZwartsluis 1:08.34
9. Otmar Lesscher De Veene 1:08.73

10.  Jelmer Lesscher De Veene 1:08.68
Junioren 2
1. Niels Hofmeijer WS Twente 59.20
2. Joost Padberg Oz&PC 1:02.42
3. Dennis Kamps Oz&PC 59.87
4. Rico Rudiger WS Twente 1:01.97
5. Joost Davina OzZ&PC 1:04.14
6. Django Klos De Dinkel 1:04.91
7. Leon Kloots ZPC De Hof 1.04.86
8. Raymond van Unen Deltasteur 1:05.26
9. Jorn Lucas De Veene 1.05.08
10. Deklin Bakker De Mors 1:05.27
DIS Mees Mentink ZV Scholtenhagen 1:03.67
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Junioren 3
1. Koen Brummelaar ZPC De Hof 57.46
2.  Ron Teunis Dedemsvaart-AC 58.82
3.  Stef Poolman WS Twente 58.90
4.  Lennart Muijzer WS Twente 59.95
5. Pascal Bloemen De Dinkel 59.95
6. Erik van der Linden ZVZwartsluis 58.85
DIS Lennard Bijker Dedemsvaart-AC 1:00.89
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM  Jelle Dekker De Grunte 1:02.43
Junioren 4
1.  Lucvan Dik Hera'll 56.40
2. Mart Kortman De Dinkel 54,79
3.  Tom Laarhuis De Dinkel 53.35
4.  Albert Jan van Slooten Zignea 56.41
5. Ties Traanman ZPC De Hof 58.90
6. Gideon Teeuw De Veene 59.38
Jeugd 1
1. Michael Bolk Swol 1894 55.69
2.  Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 55.82
3.  Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur 56.30
4, Kars Veldkamp WS Twente 56.45
5. Jesse Derk van Schravendijk WS Twente 57.41
6. Jari Hofsink Deltasteur 57.60
7. Hans-Jan Westerhof WS Twente 56.90
8. BartKors Deltasteur 58.76
9. Bart Katier ZPC De Hof 58.81

200101089
200100493
200100065
200100795
200100791

200000699
200002451
200000191
200001357
200000205
200000595
200001363
200000523
200000675
200000441
200003819

199900047
199901459
199900803
199903587
199900135
199900311
199901679

199901621

199802097
199800357
199800309
199800049
199800067
199801237

199701599
199704327
199701203
199700747
199701479
199700535
199701481
199700865
199700207

eindtijd
1:06.89
1:07.86
1:08.90
1:10.27
1:14.74

59.26
1:03.42
1:03.48
1:03.81
1:04.12
1:04.64
1:04.76
1:04.87
1:06.07
1:06.73

59.64
1:00.08
1:00.88
1:01.16
1:01.76
1:04.21

57.26
57.36
57.86
59.04
1:00.10
1:02.18

56.96
57.04
58.04
58.26
58.91
58.92
58.95
1:00.08
1:01.10
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Kampen, 17- - 25-5-2014

Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Programmanr. 34, Heren, 100m vrije slag

Jeugd 2

1. Karst Boersma

2.  Rubenvande Ven
AFGEM  Tristan Wiegmann

Senioren Open

©oNoOGOA~WNE

10.
11.
12.
AFGEM

Tjerk van der Kieft
Peter de Boer
Willem-Jan Huisman
Richard Huisken
Gert van t Oever
Emiel Huisken
Henri Kragt

Jesper Kloek
Dennis Hoogstraten
Jeroen Gijselaar
Gert Norg

Jorden Theijink

Kay Beimin

Programma 34 over-all

©oNo WD R

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.

Tjerk van der Kieft
Karst Boersma
Peter de Boer
Willem-Jan Huisman
Michael Bolk
Richard Huisken
Sepp Kalter

Gert van t Oever

Luc van Dijk

Emiel Huisken

Mart Kortman

Henri Kragt

Jesper Kloek

Dennis Hoogstraten
Tom Laarhuis

Max de Ceuninck van Capelle
Kars Veldkamp
Jeroen Gijselaar
Jesse Derk van Schravendijk
Jari Hofsink
Hans-Jan Westerhof
Albert Jan van Slooten
Niels Hofmeijer
Ruben van de Ven
Koen Brummelaar
Gert Norg

Ron Teunis

Bart Kors

Ties Traanman

Stef Poolman

Bart Katier

Lennart Muijzer
Pascal Bloemen
Jorden Theijink
Gideon Teeuw

De Dinkel
WS Twente
WS Twente

ZPV Piranha
Dedemsvaart-AC
Swol 1894

ZPC De Hof
Deltasteur

ZPC De Hof
Deltasteur
Dedemsvaart-AC
De Veene

De Dinkel
Deltasteur

ZPC De Hof

WS Twente

ZPV Piranha

De Dinkel
Dedemsvaart-AC
Swol 1894

Swol 1894

ZPC De Hof
Dedemsvaart-AC
Deltasteur
Hera'll

ZPC De Hof

De Dinkel
Deltasteur
Dedemsvaart-AC
De Veene

De Dinkel
Deltasteur

WS Twente

De Dinkel

WS Twente
Deltasteur

WS Twente
Zignea

WS Twente

WS Twente

ZPC De Hof
Deltasteur
Dedemsvaart-AC
Deltasteur

ZPC De Hof

WS Twente

ZPC De Hof

WS Twente

De Dinkel

ZPC De Hof

De Veene

52.86
58.13
57.29

52.39
54.46
53.82
55.02
54.99
55.11
55.56
55.71
55.30
53.42
57.92
54.94
56.45

52.39
52.86
54.46
53.82
55.69
55.02
55.82
54.99
56.40
55.11
54.79
55.56
55.71
55.30
53.35
56.30
56.45
53.42
57.41
57.60
56.90
56.41
59.20
58.13
57.46
57.92
58.82
58.76
58.90
58.90
58.81
59.95
59.95
54.94
59.38

199600849
199600031
199600055

199001529
199206199
199402125
198501141
198702403
198501139
198701865
199001585
199303731
199300777
199401735
199400323
198900163

199001529
199600849
199206199
199402125
199701599
198501141
199704327
198702403
199802097
198501139
199800357
198701865
199001585
199303731
199800309
199701203
199700747
199300777
199701479
199700535
199701481
199800049
200000699
199600031
199900047
199401735
199901459
199700865
199800067
199900803
199700207
199903587
199900135
199400323
199801237

55.07
59.39

54.57
56.20
56.76
56.99
57.10
57.36
57.42
57.67
57.73
58.76
59.99
1:02.16

54.57
55.07
56.20
56.76
56.96
56.99
57.04
57.10
57.26
57.36
57.36
57.42
57.67
57.73
57.86
58.04
58.26
58.76
58.91
58.92
58.95
59.04
59.26
59.39
59.64
59.99
1:00.08
1:00.08
1:00.10
1:00.88
1:01.10
1:01.16
1:01.76
1:02.16
1:02.18

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 34, Heren, 100m vrije slag, Programma 34 over-all

Rang inschr.tijd eindtijd
36. Joost Padberg Oz&PC 1:02.42 200002451 1:03.42
37.  Dennis Kamps Oz&PC 59.87 200000191  1:03.48
38.  Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 1:03.54 200100719  1:03.70
39. Rico Rudiger WS Twente 1:01.97 200001357 1:03.81
40. Joost Davina Oz&PC 1:04.14 200000205 1:04.12
41. Erik van der Linden ZVZwartsluis 58.85 199900311 1:04.21
42.  Jesse Zweers De Grunte 1:03.92 200100399 1:04.23
43. Django Klos De Dinkel 1:04.91 200000595 1:04.64
44, Leon Kloots ZPC De Hof 1:04.86 200001363 1:04.76
45,  Raymond van Unen Deltasteur 1:05.26 200000523  1:04.87
46. Robin Leideman De Grunte 1:05.73 200103137 1:05.92
47.  Yordi Timmerman EZC 1:04.72 200100727 1:06.05
48. Jorn Lucas De Veene 1:05.08 200000675 1:06.07
49. Daan Rienties Swol 1894 1:05.76 200103369 1:06.22
50. Deklin Bakker De Mors 1:05.27 200000441 1:06.73
51. Kevin van Dijk Deltasteur 1:04.89 200101089 1:06.89
52.  Milan van Dieren De Dinkel 1:08.27 200100493 1:07.86
53.  Chris van der Linden ZVZwartsluis 1:08.34 200100065 1:08.90
54, Otmar Lesscher De Veene 1:08.73 200100795 1:10.27
55.  Jelmer Lesscher De Veene 1:08.68 200100791 1:14.74
DIS Mees Mentink ZV Scholtenhagen 1:03.67 200003819

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Lennard Bijker Dedemsvaart-AC 1:00.89 199901679
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM  Jelle Dekker De Grunte 1:02.43 199901621
AFGEM  Kay Beimin WS Twente 56.45 198900163
AFGEM  Tristan Wiegmann WS Twente 57.29 199600055
Programmanr. 35 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
25-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
Junioren 1
1. Kiki Koopman De Dinkel 2:31.64 200200232  2:30.11
100m: 1:13.54 200m: 2:30.11
2. Hanne te Velthuis De Grunte 2:29.39 200201324 2:35.00
100m:  1:15.04 200m:  2:35.00
3.  Carlijn Hansté WS Twente 2:32.18 200201082  2:37.20
100m:  1:17.20  200m:  2:37.20
4. Lieke Oude Lenferink WS Twente 2:40.05 200200068 2:39.00
100m: 1:17.96 200m: 2:39.00
5. Maud Kuipers De Grunte 2:33.14 200201894 2:40.99
100m: 1:17.71  200m:  2:40.99
Junioren 2
1. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 2:16.06 200100590  2:19.73
100m:  1:07.73  200m: 2:19.73
2. Eline Brok WS Twente 2:18.78 200100186 2:20.36
100m: 1:07.73 200m: 2:20.36
3. Janneke Lenderink WS Twente 2:16.59 200100328 2:21.91
100m: 1:09.55 200m: 2:21.91
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 35, Meisjes, 200m vrije slag, Junioren 2

Rang inschr.tijd
4.  Manon Compagner Dedemsvaart-AC 2:27.97
100m:  1:10.95 200m: 2:26.59
5. Chiméne Rakers De Dinkel 2:30.11
100m:  1:15.26  200m:  2:33.32
6. Julia Nibourg De Dinkel 2:30.46
100m:  1:15.80 200m:  2:34.89
7.  Sarah Kits WS Twente 2:31.35
100m: 1:16.02  200m: 2:37.54
8. Manon Post Zignea 2:31.95
100m: 1:17.76  200m:  2:41.92
DIS Brit Brandsma Zignea 2:28.04
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Junioren 3
1. Myrthe Meier De Grunte 2:15.31
100m:  1:07.13  200m:  2:20.64
2. Romée Spin De Dinkel 2:16.40
100m:  1:08.89 200m:  2:22.04
3. Marit Boxum ZVZwartsluis 2:22.95
100m:  1:08.23  200m: 2:23.70
4.  Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:18.81
100m:  1:09.56  200m:  2:24.50
5. Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 2:18.53
100m:  1:10.48 200m:  2:26.82
6. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 2:23.90
100m:  1:12.54  200m: 2:28.60
7. Lindy Elkerbout De Veene 2:27.39
100m:  1:14.26  200m: 2:30.06
8.  Michelle van der Neut ZPC De Hof 2:27.89
100m:  1:12.70  200m:  2:33.39
9.  Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 2:22.76
100m: 1:11.64  200m: 2:33.80
10. Kayleigh Westenberg De Veene 2:27.36
100m:  1:15.24 200m:  2:35.04
11.  Lotte Breukelman De Grunte 2:26.90
100m:  1:18.02  200m:  2:38.42
Jeugd 1
1. Gabriélle Bolk Swol 1894 2:10.76
100m: 1:05.38  200m: 2:13.18
2. Merel Kraaijenhof WS Twente 2:17.82
100m:  1:07.89 200m:  2:19.36
3. Lauri Lesscher De Veene 2:20.67
100m:  1:10.16  200m:  2:22.26
4. Irem Tijhuis De Dinkel 2:23.74
100m: 1:08.67  200m: 2:22.62
5.  Merel Visser Oz&PC 2:23.96
100m:  1:12.07 200m:  2:26.13

200101710

200101778

200101776

200101024

200101824

200100026

200001830

200000724

200000068

200003196

200000394

200004194

200000604

200000260

200000106

200004064

200001828

199900344

199901428

199900318

199904354

199904398

eindtijd
2:26.59

2:33.32

2:34.89

2:37.54

2:41.92

2:20.64

2:22.04

2:23.70

2:24.50

2:26.82

2:28.60

2:30.06

2:33.39

2:33.80

2:35.04

2:38.42

2:13.18

2:19.36

2:22.26

2:22.62

2:26.13

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to Kring Overijssel

25-05-2014 22:38 - pagina 53



Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 35, Meisjes, 200m vrije slag, Jeugd 1

Rang
6. Laura Rolink

100m: 1:11.48 200m:
7. Laura Stegge

100m: 1:11.16  200m:
8.  Marjon Kuilder

100m: 1:12.70 200m:
9. Lianne Roescher

100m: 1:12.54 200m:
10. Louiza Kamp

100m: 1:12.42  200m:
11. NaomiKlein

100m: 1:15.32 200m:
12.  Djamilla Gerner

100m: 1:14.36 200m:
13. Linde Haverkate

100m: 1:15.51 200m:
14.  Alies Wagter

100m: 1:15.44 200m:
Jeugd 2
1. Sterre Mooiweer

100m: 1:05.95 200m:
2.  Elles Tijink

100m: 1:06.95 200m:
3. Julia Weustink

100m: 1:08.67 200m:
4, Maaike Doornwaard

100m: 1:09.02 200m:
5.  Emma Weustink

100m: 1:09.95 200m:
6. Geralda Woolderink

100m: 1:09.36 200m:
7. Annick van der Kraats

100m: 1:08.27 200m:
8. Laurie Aarninkhof

100m: 1:09.76 200m:
9. Annelies Brinkman

100m: 1:10.73 200m:
10. Eefje Slootweg

100m: 1:10.48 200m:
11. EvaHagreis

100m: 1:12.29 200m:
12. Rosan Hans

100m: 1:11.70 200m:
13.  Judith Voortman

100m: 1:13.36 200m:

De Dinkel
2:26.73

De Dinkel
2:28.42

De Veene
2:28.74

ZPC De Hof
2:31.20

Zignea
2:31.42

ZPC De Hof
2:31.89

Swol 1894
2:32.48

ZPC De Hof
2:34.73

Steenwijk 1934
2:35.44

ZPC De Hof
2:15.92

De Dinkel
2:18.92

De Dinkel
2:21.91

Deltasteur
2:22.04

De Dinkel
2:22.54

WS Twente
2:22.92

De Veene
2:23.27

De Dinkel
2:26.04

Dedemsvaart-AC
2:26.10

De Dinkel
2:27.51

WS Twente
2:30.60

Dedemsvaart-AC
2:30.91

Dedemsvaart-AC
2:34.92

inschr.tijd

2:14.64

2:16.63

2:24.49

2:26.26

2:23.82

2:2451

2:24.69

2:26.18

2:23.88

2:07.53

2:12.54

2:16.17

2:18.51

2:22.16

2:21.76

2:19.53

2:17.37

2:20.91

2:18.47

2:21.93

2:23.36

2:23.35

199902018

199900262

199901160

199900248

199904372

199902086

199905606

199900244

199900840

199800236

199800408

199801180

199800264

199801184

199801696

199800808

199800822

199801772

199800218

199800290

199803200

199803656

eindtijd
2:26.73

2:28.42

2:28.74

2:31.20

2:31.42

2:31.89

2:32.48

2:34.73

2:35.44

2:15.92

2:18.92

2:21.91

2:22.04

2:22.54

2:22.92

2:23.27

2:26.04

2:26.10

2:27.51

2:30.60

2:30.91

2:34.92

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to Kring Overijssel

25-05-2014 22:38 - pagina 54



Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 35, Dames, 200m vrije slag

Senioren 1

1. Lauravan der Neut

100m: 1:07.36  200m:

2. Anouk Rekers

100m: 1:07.27 200m:

3. Marije Dankelman

100m: 1.08.64  200m:

4. Anouk Knippers

100m:  1:09.07  200m:

5.  Demi Rothe

100m: 1:09.36 200m:

Senioren Open

1. Naomi Hofsink

100m: 1:06.36 200m:

2. Joyce Mennink

100m: 1:11.95 200m:

3.  Stéphanie Bergsma

100m: 1:14.28 200m:

Programma 35 over-all
1. Gabriélle Bolk

100m: 1:05.38 200m:

2.  Sterre Mooiweer

100m: 1:05.95 200m:

3. Naomi Hofsink

100m: 1:06.36 200m:

4.  Elles Tijink

100m: 1:06.95 200m:

5. Merel Kraaijenhof

100m: 1:07.89 200m:

6. Mathilde Stolmeijer

100m: 1:07.73 200m:

7. Lauravan der Neut

100m: 1:07.36 200m:

8. Eline Brok

100m: 1:.07.73 200m:

9.  Myrthe Meier

100m: 1:07.13 200m:

10. Anouk Rekers

100m: 1:07.27 200m:

11.  Julia Weustink

100m: 1.08.67 200m:

12. Janneke Lenderink

100m: 1:09.55 200m:

13. Maaike Doornwaard

100m: 1:09.02 200m:

Romée Spin

100m: 1:08.89 200m:

ZPC De Hof
2:19.80

WS Twente
2:20.70

Dedemsvaart-AC
2:22.74

De Dinkel
2:24.76

De Dinkel
2:26.13

Deltasteur
2:18.89

Dedemsvaart-AC
2:31.89

Dedemsvaart-AC
2:36.43

Swol 1894
2:13.18

ZPC De Hof
2:15.92

Deltasteur
2:18.89

De Dinkel
2:18.92

WS Twente
2:19.36

ZPC De Hof
2:19.73

ZPC De Hof
2:19.80

WS Twente
2:20.36

De Grunte
2:20.64

WS Twente
2:20.70

De Dinkel
2:21.91

WS Twente
2:21.91

Deltasteur
2:22.04

De Dinkel
2:22.04

2:14.22

2:16.79

2:17.39

2:18.40

2:15.67

2:12.46

2:19.77

2:20.19

2:10.76

2:07.53

2:12.46

2:12.54

2:17.82

2:16.06

2:14.22

2:18.78

2:15.31

2:16.79

2:16.17

2:16.59

2:18.51

2:16.40

199700326

199703416

199701502

199700602

199703388

199402508

199601180

199203374

199900344

199800236

199402508

199800408

199901428

200100590

199700326

200100186

200001830

199703416

199801180

200100328

199800264

200000724

2:19.80

2:20.70

2:22.74

2:24.76

2:26.13

2:18.89

2:31.89

2:36.43

2:13.18

2:15.92

2:18.89

2:18.92

2:19.36

2:19.73

2:19.80

2:20.36

2:20.64

2:20.70

2:2191 FJ1

2:2191 FRJ2

2:22.04

2:22.04
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014
Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 35, Dames, 200m vrije slag, Programma 35 over-all

Rang inschr.tijd eindtijd

15.  Lauri Lesscher De Veene 2:20.67 199900318 2:22.26
100m: 1:10.16  200m: 2:22.26

16. Emma Weustink De Dinkel 2:22.16 199801184 2:22.54
100m: 1:09.95 200m: 2:22.54

17.  Irem Tijhuis De Dinkel 2:23.74 199904354  2:22.62
100m:  1:08.67 200m:  2:22.62

18.  Marije Dankelman Dedemsvaart-AC 2:17.39 199701502 2:22.74
100m: 1.08.64  200m: 2:22.74

19. Geralda Woolderink WS Twente 2:21.76 199801696 2:22.92
100m: 1:09.36  200m:  2:22.92

20.  Annick van der Kraats De Veene 2:19.53 199800808 2:23.27
100m:  1:08.27 200m:  2:23.27

21. Marit Boxum ZVZwartsluis 2:22.95 200000068 2:23.70
100m: 1:.08.23  200m: 2:23.70

22.  Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:18.81 200003196  2:24.50
100m: 1:09.56  200m: 2:24.50

23.  Anouk Knippers De Dinkel 2:18.40 199700602  2:24.76
100m:  1:09.07 200m:  2:24.76

24.  Laurie Aarninkhof De Dinkel 2:17.37 199800822 2:26.04
100m:  1:09.76  200m:  2:26.04

25.  Annelies Brinkman Dedemsvaart-AC 2:20.91 199801772 2:26.10
100m: 1:10.73  200m:  2:26.10

26. Merel Visser Oz&PC 2:23.96 199904398 2:26.13
100m:  1:12.07 200m:  2:26.13

Demi Rothe De Dinkel 2:15.67 199703388 2:26.13
100m:  1:09.36  200m:  2:26.13

28.  Manon Compagner Dedemsvaart-AC 2:27.97 200101710 2:26.59
100m: 1:10.95 200m: 2:26.59

29. Laura Rolink De Dinkel 2:14.64 199902018 2:26.73
100m:  1:11.48 200m:  2:26.73

30. Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 2:18.53 200000394  2:26.82
100m:  1:10.48 200m:  2:26.82

31. Eefje Slootweg De Dinkel 2:18.47 199800218  2:27.51
100m: 1:10.48  200m: 2:27.51

32. Laura Stegge De Dinkel 2:16.63 199900262  2:28.42
100m: 1:11.16 200m:  2:28.42

33. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 2:23.90 200004194 2:28.60
100m: 1:12.54 200m:  2:28.60

34.  Marjon Kuilder De Veene 2:24.49 199901160  2:28.74
100m: 1:12.70  200m: 2:28.74

35.  Lindy Elkerbout De Veene 2:27.39 200000604 2:30.06
100m: 1:14.26  200m: 2:30.06

36. Kiki Koopman De Dinkel 2:31.64 200200232 2:30.11
100m:  1:13.54 200m:  2:30.11

37. EvaHagreis WS Twente 2:21.93 199800290 2:30.60
100m: 1:12.29  200m: 2:30.60

38. Rosan Hans Dedemsvaart-AC 2:23.36 199803200 2:30.91
100m:  1:11.70  200m:  2:30.91

39. Lianne Roescher ZPC De Hof 2:26.26 199900248 2:31.20
100m: 1:12.54 200m:  2:31.20
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014
Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 35, Dames, 200m vrije slag, Programma 35 over-all

Rang inschr.tijd eindtijd

40. Louiza Kamp Zignea 2:23.82 199904372 2:31.42
100m: 1:12.42 200m: 2:31.42

41.  Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 2:19.77 199601180  2:31.89
100m:  1:11.95 200m:  2:31.89

Naomi Klein ZPC De Hof 2:24.51 199902086 2:31.89
100m:  1:15.32  200m:  2:31.89

43.  Djamilla Gerner Swol 1894 2:24.69 199905606 2:32.48
100m: 1:14.36 200m: 2:32.48

44, Chiméne Rakers De Dinkel 2:30.11 200101778 2:33.32
100m:  1:15.26  200m:  2:33.32

45.  Michelle van der Neut ZPC De Hof 2:27.89 200000260 2:33.39
100m:  1:12.70  200m:  2:33.39

46. Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 2:22.76 200000106 2:33.80
100m: 1:11.64 200m: 2:33.80

47. Linde Haverkate ZPC De Hof 2:26.18 199900244 2:34.73
100m: 1:15.51 200m: 2:34.73

48.  Julia Nibourg De Dinkel 2:30.46 200101776  2:34.89
100m: 1:15.80 200m:  2:34.89

49.  Judith Voortman Dedemsvaart-AC 2:23.35 199803656 2:34.92
100m:  1:13.36  200m:  2:34.92

50. Hanne te Velthuis De Grunte 2:29.39 200201324 2:35.00
100m:  1:15.04 200m:  2:35.00

51. Kayleigh Westenberg De Veene 2:27.36 200004064  2:35.04
100m:  1:15.24  200m: 2:35.04

52.  Alies Wagter Steenwijk 1934 2:23.88 199900840 2:35.44
100m: 1:15.44 200m: 2:35.44

53.  Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2:20.19 199203374  2:36.43
100m: 1:14.28 200m: 2:36.43

54.  Carlijn Hansté WS Twente 2:32.18 200201082 2:37.20
100m:  1:17.20  200m:  2:37.20

55. Sarah Kits WS Twente 2:31.35 200101024 2:37.54
100m: 1:16.02 200m: 2:37.54

56. Lotte Breukelman De Grunte 2:26.90 200001828 2:38.42
100m: 1:18.02 200m: 2:38.42

57. Lieke Oude Lenferink WS Twente 2:40.05 200200068 2:39.00
100m: 1:17.96 200m: 2:39.00

58. Maud Kuipers De Grunte 2:33.14 200201894  2:40.99
100m:  1:17.71  200m:  2:40.99

59.  Manon Post Zignea 2:31.95 200101824 2:41.92
100m: 1:17.76 200m: 2:41.92

DIS Brit Brandsma Zignea 2:28.04 200100026

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 36

Heren, 200m rugslag

Senioren Open

25-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd

Junioren 1

1. Jesse Zweers De Grunte 2:34.37 200100399 2:44.89
100m: 1:21.64 200m:  2:44.89

2. Robin Leideman De Grunte 2:44.86 200103137 2:49.64
100m: 1:24.86 200m: 2:49.64

3.  Otmar Lesscher De Veene 2:43.38 200100795 2:51.01
100m: 1:23.98 200m: 2:51.01

4,  Jelmer Lesscher De Veene 2:41.74 200100791 2:53.29
100m: 1:25.57 200m:  2:53.29

Junioren 2

1. Niels Hofmeijer WS Twente 2:19.03 200000699 2:18.20
100m: 1:07.76 200m: 2:18.20

2. Dennis Kamps OzZz&PC 2:27.02 200000191 2:30.67
100m: 1:15.26 200m:  2:30.67

3. Rico Rudiger WS Twente 2:31.36 200001357 2:34.42
100m: 1:14.07 200m:  2:34.42

4,  Joost Davina Oz&PC 2:39.31 200000205 2:39.76
100m: 1:18.76 200m: 2:39.76

5. Jurre ten Dam WS Twente 2:37.32 200003107 2:41.51
100m: 1:18.54 200m: 2:41.51

6. Jorn Lucas De Veene 2:37.00 200000675 2:41.89
100m: 1:19.67 200m:  2:41.89

Junioren 3

1. Ron Teunis Dedemsvaart-AC 2:28.01 199901459 2:33.95
100m: 1:15.70 200m: 2:33.95

2.  Stef Poolman WS Twente 2:28.63 199900803 2:34.78
100m: 1:16.18 200m: 2:34.78

3. Lennard Bijker Dedemsvaart-AC 2:31.39 199901679 2:36.23
100m: 1:16.67 200m:  2:36.23

4. Pascal Bloemen De Dinkel 2:31.51 199900135 2:37.57
100m: 1:16.73 200m: 2:37.57

5.  Erik van der Linden ZVZwartsluis 2:30.02 199900311 2:37.81
100m: 1:15.46 200m: 2:37.81

AFGEM  Jelle Dekker De Grunte 2:28.96 199901621

Junioren 4

1. Tom Laarhuis De Dinkel 2:05.05 199800309 2:14.57
100m: 1:05.10 200m: 2:14.57

2. Mathieu Boers WS Twente 2:28.76 199800187 2:33.11
100m: 1:15.55 200m:  2:33.11

3.  Robin Dekker De Grunte 2:27.08 199802689 2:33.67
100m: 1:14.48 200m: 2:33.67
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 36, Heren, 200m rugslag

Jeugd 1

1.  Martijn Wissink ZPC De Hof
100m: 1:08.36 200m:  2:21.92

2. Jari Hofsink Deltasteur
100m:  1:08.67 200m:  2:23.29

3. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC
100m: 1:10.10 200m: 2:24.80

4.  Hans-Jan Westerhof WS Twente
100m:  1:11.45 200m:  2:25.23

5.  Michael Bolk Swol 1894
100m:  1:13.72  200m:  2:29.71

6. Kars Veldkamp WS Twente
100m:  1:12.93  200m: 2:33.85

7. Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur
100m: 1:1557 200m:  2:33.98

DIS Jesse Derk van Schravendijk WS Twente
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Jeugd 2

1. Karst Boersma De Dinkel
100m:  1:05.99  200m:  2:17.09

Senioren Open

1. Wessel Everloo De Veene

2. Willem-Jan Huisman Swol 1894
100m:  1:12.45 200m:  2:25.82

3.  Richard Huisken ZPC De Hof
100m: 1:11.82  200m: 2:26.36

4. Robert Braad Steenwijk 1934
100m:  1:10.97 200m:  2:27.11

5.  Sjoerd Nijhof ZPC De Hof
100m:  1:11.16  200m:  2:28.70

6. Henri Kragt Deltasteur
100m: 1:14.20 200m: 2:31.36

7.  Dennis Hoogstraten De Veene
100m:  1:15.67 200m:  2:34.54

8.  Jesper Kloek Dedemsvaart-AC
100m:  1:16.70  200m:  2:41.95

Programma 36 over-all

1. Tom Laarhuis De Dinkel
100m:  1:05.10 200m:  2:14.57

2. Karst Boersma De Dinkel
100m: 1:05.99  200m: 2:17.09

3.  Niels Hofmeijer WS Twente
100m:  1:07.76  200m:  2:18.20

4.  Martijn Wissink ZPC De Hof
100m: 1:08.36  200m:  2:21.92

5. Jari Hofsink Deltasteur
100m: 1:08.67  200m: 2:23.29

2:17.07

2:13.67

2:18.95

2:23.87

2:22.34

2:21.13

2:25.02

2:22.78

2:10.08

2:20.36
2:17.07

2:20.58

2:22.89

2:21.04

2:24.82

2:22.98

2:24.82

2:05.05

2:10.08

2:19.03

2:17.07

2:13.67

199701147

199700535

199704327

199701481

199701599

199700747

199701203

199701479

199600849

198906597
199402125

198501141

198600407

199401117

198701865

199303731

199001585

199800309

199600849

200000699

199701147

199700535

2:21.92

2:23.29

2:24.80

2:25.23

2:29.71

2:33.85

2:33.98

2:17.09

2:23.76
2:25.82

2:26.36

2:27.11

2:28.70

2:31.36

2:34.54

2:41.95

2:14.57

2:17.09

2:18.20

2:21.92

2:23.29
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014
Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 36, Heren, 200m rugslag, Programma 36 over-all

Rang inschr.tijd
6. Wessel Everloo De Veene 2:20.36
7.  Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 2:18.95
100m: 1:10.10 200m: 2:24.80

8. Hans-Jan Westerhof WS Twente 2:23.87
100m:  1:11.45 200m: 2:25.23

9. Willem-Jan Huisman Swol 1894 2:17.07
100m: 1:12.45 200m: 2:25.82

10. Richard Huisken ZPC De Hof 2:20.58
100m: 1:11.82 200m: 2:26.36

11. Robert Braad Steenwijk 1934 2:22.89
100m: 1:10.97 200m: 2:27.11

12.  Sjoerd Nijhof ZPC De Hof 2:21.04
100m: 1:11.16  200m:  2:28.70

13. Michael Bolk Swol 1894 2:22.34
100m: 1:13.72 200m: 2:29.71

14.  Dennis Kamps O0zZ&PC 2:27.02
100m: 1:15.26 200m: 2:30.67

15.  Henri Kragt Deltasteur 2:24.82
100m:  1:14.20 200m:  2:31.36

16. Mathieu Boers WS Twente 2:28.76
100m: 1:15.55 200m:  2:33.11

17. Robin Dekker De Grunte 2:27.08
100m: 1:14.48 200m: 2:33.67

18. Kars Veldkamp WS Twente 2:21.13
100m: 1:12.93 200m: 2:33.85

19. Ron Teunis Dedemsvaart-AC 2:28.01
100m: 1:15.70 200m:  2:33.95

20. Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur 2:25.02
100m: 1:15.57 200m: 2:33.98

21. Rico Rudiger WS Twente 2:31.36
100m:  1:14.07 200m:  2:34.42

22.  Dennis Hoogstraten De Veene 2:22.98
100m: 1:15.67 200m:  2:34.54

23.  Stef Poolman WS Twente 2:28.63
100m: 1:16.18 200m: 2:34.78

24.  Lennard Bijker Dedemsvaart-AC 2:31.39
100m: 1:16.67 200m:  2:36.23

25. Pascal Bloemen De Dinkel 2:31.51
100m: 1:16.73 200m:  2:37.57

26. Erik van der Linden ZVZwartsluis 2:30.02
100m: 1:15.46 200m: 2:37.81

27. Joost Davina OzZ&PC 2:39.31
100m: 1:18.76  200m:  2:39.76

28.  Jurre ten Dam WS Twente 2:37.32
100m: 1:18.54 200m: 2:41.51

29. Jorn Lucas De Veene 2:37.00
100m: 1:19.67 200m: 2:41.89

30. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 2:24.82
100m:  1:16.70  200m:  2:41.95

198906597
199704327

199701481

199402125

198501141

198600407

199401117

199701599

200000191

198701865

199800187

199802689

199700747

199901459

199701203

200001357

199303731

199900803

199901679

199900135

199900311

200000205

200003107

200000675

199001585

eindtijd

2:23.76

2:24.80

2:25.23

2:25.82

2:26.36

2:27.11

2:28.70

2:29.71

2:30.67

2:31.36

2:33.11

2:33.67

2:33.85

2:33.95

2:33.98

2:34.42

2:34.54

2:34.78

2:36.23

2:37.57

2:37.81

2:39.76

2:41.51

2:41.89

2:41.95
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Overijssels A-Kampioenschappen 2014

Kampen, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 36, Heren, 200m rugslag, Programma 36 over-all

Rang inschr.tijd eindtijd
31. Jesse Zweers De Grunte 2:34.37 200100399 2:44.89
100m: 1:21.64  200m: 2:44.89
32. Robin Leideman De Grunte 2:44.86 200103137 2:49.64
100m: 1:24.86 200m: 2:49.64
33.  Otmar Lesscher De Veene 2:43.38 200100795 2:51.01
100m: 1:23.98 200m: 2:51.01
34. Jelmer Lesscher De Veene 2:41.74 200100791 2:53.29
100m:  1:25.57  200m: 2:53.29
DIS Jesse Derk van Schravendijk WS Twente 2:22.78 199701479
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM  Jelle Dekker De Grunte 2:28.96 199901621
Programmanr. 37 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 3 en later
25-05-2014 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd
1. WS Twentel WS Twente 5:09.36 5:04.63
Carlijn Hansté 02 1:19.03 Eline Brok 01
Sarah Kits 01 Janneke Lenderink 01
2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:55.34 5:05.42
Lotte Rougoor 00 1:14.76 Michelle Zomerdijk 00
Naomi Tjon-asoi 00 Manon Compagner 01
3. ZPCDeHof1l ZPC De Hof 5:06.09 5:08.45
Mathilde Stolmeijer 01 1:11.33 Marlin Klarenbeek 00
Myrthe Kappert 00 Naomi Geerdink 01
4. DeVeenel De Veene 5:04.68 5:12.82
Kayleigh Westenberg 00 1:21.13 Lindy Elkerbout 00
Madelijne Schothans 00 Rosanne Kuilder 01
5. De Dinkel 1 De Dinkel 5:06.35 5:15.30
Kiki Koopman 02 1:19.02 Chiméne Rakers 01
Quinty Setlight 02 Romée Spin 00
6. DeGrunte 1 De Grunte 5:13.92 5:26.02
Lotte Breukelman 00 1:21.31 Maud Kuipers 02
Myrthe Meier 00 Hanne te Velthuis 02
Programmanr. 38 Jongens, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en later
25-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
1. WS Twentel WS Twente 8:34.31 8:47.73
Mathieu Boers 98 2:14.51 2:14.51
Stef Poolman 99
Lennart Muijzer 929
Niels Hofmeijer 00
2. De Dinkel 1 De Dinkel 8:36.40 9:07.50
Tom Laarhuis 98 2:14.98 2:14.98
Pascal Bloemen 99
Django Klos 00
Mart Kortman 98
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Programmanr. 38, Jongens, 4 x 200m vrije slag, Junioren 4 en later

Rang inschr.tijd eindtijd
3. ZPCDeHof1l ZPC De Hof 9:07.99 9:21.54
Ties Traanman 98 2:14.39 2:14.39
Sybren Kappert 98
Leon Kloots 00
Koen Brummelaar 99
4, Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 9:19.00 9:27.70
Jeroen Boessenkool 98 2:19.61 2:19.61
Stijn Boertien 01
Lennard Bijker 929
Ron Teunis 99
5. DeGruntel De Grunte 9:19.45 10:11.14
Robin Leideman 01
Robin Dekker 98
Jorian Kiela 01
Jelle Dekker 99
6. DeVeenel De Veene 9:52.05 10:20.64
Jorn Lucas 00 2:25.64 2:25.64
Gideon Teeuw 98
Jelmer Lesscher 01
Otmar Lesscher 01
Programmanr. 39 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
25-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 30.04 199700292 30.54
2. Anouk Rekers WS Twente 30.31 199703416 30.58
3.  Sterre Mooiweer ZPC De Hof 30.76 199800236 3088 FJ1
4,  Lauravan der Neut ZPC De Hof 30.85 199700326 3088 FJ2
5. Gabriélle Bolk Swol 1894 31.55 199900344 31.13
6. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 29.96 199203374 31.42
7. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 31.15 199601180 32.05
8. Maaike Doornwaard Deltasteur 32.05 199800264 32.40
9. Lauravan den Berg Swol 1894 3121 199100206 32.45
10.  Judith Voortman Dedemsvaart-AC 31.15 199803656 32.58
Programmanr. 40 Heren, 50m rugslag Senioren Open
25-05-2014 Resultaten
Rang inschr.tijd eindtijd
1. Tom Laarhuis De Dinkel 27.42 199800309 28.72
2. Martijn Wissink ZPC De Hof 29.45 199701147 28.80
Niels Kemperink WS Twente 27.38 199600005 28.80
4, Karst Boersma De Dinkel 28.49 199600849 29.12
5.  Jari Hofsink Deltasteur 28.91 199700535 29.60
6. Jeroen Gijselaar De Dinkel 29.08 199300777 30.07
7.  Tjerk van der Kieft ZPV Piranha 29.60 199001529 30.13
8. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 29.38 199704327 30.17
9.  Willem-Jan Huisman Swol 1894 28.73 199402125 30.64
Emiel Huisken ZPC De Hof 30.01 198501139 30.64
11.  Jorden Theijink ZPC De Hof 29.29 199400323 30.76
12.  Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 29.34 199001585 30.83
13. Richard Huisken ZPC De Hof 29.38 198501141 31.33
14. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 29.61 199206199 3141
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